

سرمقاله

آتش بس در غزه، موقت یا پایدار؟



به نظر می‌رسد توافق آتش بس غزه به اشتکار ترامپ، ابعاد روشنی ندارد و بسیاری از زوایای آن همچنان مبهم است. این توافق بیشتر تحت فشار کشورهای عربی و ایالات متحده بر حماس تحمیل شده است. به همین دلیل، از دید من، پابندی به آن چندان قابل اعتماد نیست؛ امروز دیگر برای جهان چهره واقعی نتانیاهو و اسرائیل آشکار شده و تلاش سالیان سال آنها برای مظلوم‌نمایی بی نتیجه مانده است.

به باور من، به محض آزادی اسرا، اسرائیل و شخص نتانیاهو دوباره چهره جنگ طلب خود را نشان خواهند داد. اکنون در داخل اسرائیل فشار زیادی بر نتانیاهو وجود دارد و بسیاری از شهروندان خواستار استغفا او هستند. حتی اگر اسرای اسرائیلی آزاد شوند، بعید است نتانیاهو و حزیش در انتخابات آینده رای قابل توجهی کسب کنند، زیرا مردم اسرائیل از عملکرد او به شدت ناراضی و خشمگین‌اند. او با رفتارهایش وجهه پهلودیان را در جهان خدشه دار کرده است؛ چنان که حمله اخیر به کنیسه‌ای در انگلستان نیز بازتابی از نارضایتی و خشم جهانی از سیاست‌های اسرائیل بود.

اسرائیل که در زمان بالفور، وزیر خارجه وقت بریتانیا، پایه‌گذاری شد، اکنون به نقطه‌ای رسیده که مشروعیت خود را در افکار عمومی از دست داده است. از این رو، من نگاه مثبتی به این توافق ندارم. تصور می‌کنم پس از آزادی اسرا، اسرائیل بار دیگر به حملات خود ادامه دهد. این رژیم و نتانیاهو کاملاً همسو با آمریکای ترامپ هستند. خود ترامپ تاکنون چندین طرح برای نوار غزه ارائه کرده تا آن منطقه را به منطقه‌ای گردشگری و تجاری تبدیل کند.

از سوی دیگر، بعید نیست که در پشت پرده، ترامپ وعده‌هایی به نتانیاهو داده باشد؛ از جمله پشتیبانی کامل آمریکا و احتمالاً انگلیس در صورت تصمیم اسرائیل برای حمله به ایران. بنابراین این توافق، به نظر من، توافقی نیم‌بند و شکننده است که تحت فشار حاصل شده است. کشورهای عربی که در این روند نقش دارند نیز همگی وابستگی عمیقی به آمریکا و بریتانیا دارند. حتی جرد کوشنر داماد ترامپ (که خود یک صهیونیست است) در مذاکرات شرم الشیخ حضور داشته است.

بنابراین، امید چندانی به موفقیت این توافق نیست. به ویژه آنکه حماس تحت فشار شدید تن به این شرایط داده است. طبق مفاد توافق، اسرائیل در حدود ۵۰ درصد نوار غزه که طی این دو سال اشغال کرده است باقی خواهد ماند؛ مسئله‌ای که بسیار نگران کننده است. مشخص نیست حماس چگونه به چنین توافقی رضایت داده است. دست کم باید بر خروج کامل نیروهای اسرائیلی از نوار غزه پافشاری می‌کردند.

از همه بدتر، اسرائیل در مناطق مرزی با مصر حضور خواهد داشت و این امر مانع جدی در مسیر تبادلات غذایی و انسانی یا غزه ایجاد می‌کند. به همین دلیل، این توافق نقاط ضعف و ابهام زیادی دارد. ما می‌دانیم که نتانیاهو هیچ گاه به تعهدات خود پایبند نبوده است. در توافق پیشین نیز سه بند وجود داشت که اسرائیل تنها یکی از آنها را اجرا کرد و بندهای دوم و سوم را نادیده گرفت و دوباره به غزه حمله کرد.

حتی دیروز، هم زمان با اعلام رسمی این توافق، اسرائیل شدیدترین حملات را به نوار غزه انجام داد. حماس باید در مذاکرات شرط توقف فوری حملات را مطرح می‌کرد، اما چنین نکرد. در نتیجه، تا همین لحظه نیز بمباران و کشتار در غزه ادامه دارد.

در مجموع، چشم‌انداز روشنی برای این توافق دیده نمی‌شود و به نظر می‌رسد مانند موارد گذشته، اسرائیل از آن به عنوان فرصتی موقت استفاده خواهد کرد تا پس از آزادی اسرا، مجدداً به سیاست‌های تهاجمی خود بازگردد.

رئیس جمهور:



مردم را به خودی و غیر خودی تقسیم نکنیم

رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت بهره‌گیری از نخبگان عرصه‌های مختلف در مدل مدیریت محله‌محور گفت: شمولیت عام نگاه‌مدیران دولتی در پیشبرد اهداف این طرح بسیار مهم است.

▲ صفحه ۲

عضو هیات ریسه کمیسیون تصانیع مجلس:



نظارت دقیقی بر بازار لوازم خانگی وجود ندارد

علی حدادی عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس، بابیان اینکه نظارت دقیقی بر بازار لوازم خانگی وجود ندارد، گفت: ایراد جدی که در این حوزه وجود دارد به عملکرد تیم اقتصادی دولت برمی‌گردد...

▲ صفحه ۴

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با تأکید بر اجرای سند تحول:

تحول آموزشی بدون توانمندی معلمان محقق نمی‌شود

نشده، گزاره دقیقی نیست. سند هیچ‌گاه در نقطه صفر نبوده است، اما در زمان تصویب، پیوست اجرایی و مالی مشخصی نداشت و همین امر موجب شتاب‌رزیایی دقیق میزان تحقق آن دشوار شود.

▲ ادامه ۴

مدیران و معلمان و با تکیه بر ظرفیت‌های واقعی مدارس و معلمان کشور ممکن است، نه صرفاً از طریق بخشنامه و دستورالعمل‌های اداری. وی با اشاره به اهمیت نگاه واقع‌بینانه به اجرای سند تحول گفت: اینکه بگوییم سند تحول بنیادین در دوره‌های گذشته اجرا



معاون اول رئیس جمهور در آیین گرامیداشت روز ملی اصناف:

دورزدن تحریم‌ها رابه کنار گذاشتن تحریم‌ها تبدیل خواهیم کرد

رئیس کمیسیون اصل نود مجلس:

مالکیت قطعی ایران بر جزایر سه گانه در مجامع بین المللی پیگیری می‌شود



روسیه، اظهار کرد: این دو کشور همواره روابط خوبی با کشورمان داشته‌اند، همچنان که روسیه در جنگ ۱۲ روزه و پس از آن نیز با وجود شیطنت‌هایی اروپا و آمریکا پابندی و همراهی خود را به کشورمان نشان داد.

پژمانفر، قرار داد ۲۵ ساله با کشور چین را در نتیجه تلاش وزارت خارجه و دولت برای توسعه روابط پایدار با این کشور عنوان کرد و افزود: مجلس نیز برای ادامه روابط با این کشور اصرار داشته است، همچنان که انتخاب سفرای ایران در چین و روسیه نیز در راستای توسعه و تعمیق روابط با این دو کشور و بهر مندی از ظرفیت‌های آنها و همچنین تبادل توانمندی‌های کشورمان بوده که در این راستا بر اساس گزارش ارائه شده توسط وزیر امور خارجه شاهد افاق روشنی در روابط ایران، چین و روسیه خواهیم بود.

وی گسترش روابط با کشورهای دارای منافع مشترک بخصوص چین و روسیه را به عنوان پیمایی به کشورهای همسایه عنوان و خاطر نشان کرد: ما هیچ زمان مسائل کشورمان را به کشورهای اروپایی و آمریکایی گره نمی‌زنیم و امروز توانسته‌ایم با ارتباط با کشورهای قوی، توانمند و باتجربه مسیر خود را ادامه دهیم.

رئیس کمیسیون اصل نود مجلس:

مالکیت قطعی ایران بر جزایر سه گانه در مجامع بین المللی پیگیری می‌شود

موضوع نیز رایزنی‌های لازم با وزیر امور خارجه انجام شد.

پژمانفر اثبات حقوقی مالکیت ایران بر جزایر سه گانه را به عنوان موضوع اصل مورد پیگیری کمیسیون در جلسه امروز عنوان کرد و گفت: شیطنت‌ها و اظهارات غیر واقعی از سوی برخی کشورهای عربی و اروپایی در ارتباط با جزایر سه گانه وجود دارد، از این رو وزیر امور خارجه بیان کرد که در راستای بر خورد با اظهار نظرات بی پایه و اساس، ضمن جمع آوری تمامی اسناد و شواهد موجود از مالکیت ایران بر جزایر سه گانه، دفاع حقوقی کاملی را در مجامع بین‌المللی دنبال کرده و ادامه خواهیم داد و گزارش اقدامات نیز به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی و اصل نود ارائه می‌شود.

وی با توجه به تکلیف سازمان برنامه و بودجه نیز گفت: در این راستا باید اعتبارات لازم برای کارهای تحقیقاتی و پژوهشی لحاظ و همچنین خدماتی که منجر به ماندگاری بیشتر مردم در جزایر سه گانه به ویژه جزیره ابوموسی می‌شود را در اختیار قرار دهد چرا که خانوارهای بسیاری در جزیره ابوموسی ساکن و فعالیت اقتصادی دارند، همچنین فرزندان آنها نیز در آنجا متولد می‌شوند. اما به دلیل امکانات محدود ناچار به خروج از این منطقه می‌شوند بنابراین نیاز است تا شرایط اقتصادی و امکانات رفاهی برای ماندگاری مردم در این منطقه فراهم شود که در این راستا وزارت امور خارجه متعهد شد تا کار را به صورت جدی پیگیری کند.

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس با اشاره به موضوع دیگر مورد رسیدگی در کمیسیون در راستای گسترش روابط با کشورهای چین و

بهار - رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی گفت: طبق گفته وزیر امور خارجه در راستای برخورد با اظهار نظرات بی پایه شورای همکاری خلیج فارس، ضمن جمع آوری تمامی اسناد و شواهد موجود از مالکیت قطعی ایران بر جزایر سه گانه، دفاع حقوقی کاملی در مجامع بین‌المللی پیگیری و ادامه خواهد یافت.

به گزارش بهار، حجت الاسلام نصرالله پژمانفر درباره نشست کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی مجلس شورای اسلامی به خبرنگاران گفت: در این نشست که با حضور سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه برگزار شد، گزارش وزارت امور خارجه در مواجهه بار خدادهای منطقه قفقاز؛ از قبیل کریدور زنگزور، بررسی مشکلات مبتلا به اتباع بیگانه موسوم به خاوری‌ها، گزارش اقدامات انجام شده در خصوص حاکمیت جمهوری اسلامی ایران بر جزایر سه گانه و همچنین گزارش آخرین وضعیت گسترش روابط با کشورهای چین و روسیه بررسی شدوی در زمینه کریدور زنگزور، افزود: جمهوری اسلامی در مسیر با کشور ارمنستان دارای مرز مشترک است و در جلسه امروز کمیسیون در راستای فعالیت‌های اقتصادی و تبادلات تجاری تأثیر گذار به منظور استحکام روابط با کشورهای همسایه به ویژه کشورهای حوزه قفقاز جنوبی بحث و تبادل نظر شد.

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با تأکید بر نظام‌مند شدن حضور اتباع در کشورمان نیز اظهار کرد: برخی از اتباع به صورت اقامت موقت و نیروی کار و برخی نیز در قالب اقامت بلندمدت در کشور حضور دارند، همچنین نیاز است تا اخذ تابعیت در خصوص برخی از اتباع انجام شود که در این

رئیس اتاق ایران مطرح کرد:

موانع تعرفه‌ای با پیمان‌های تجاری رفع شود

بازرگاتان کشور در مبادی ورودی کشور، مبالغی را با سر فصل هزینه «استاندارد» به دولت می‌پردازند، اما مجدداً باید هزینه‌هایی را برای آزمون به شرکت‌های این حوزه پرداخت کنند. بنابراین چنانچه هزینه پرداختی اولیه، صرف نظارت‌های سازمان استاندارد نمی‌شود، این هزینه‌ها می‌تواند حذف شود.

وی تغییر رویکرد سازمان ملی استاندارد ایران

از «استانداردهای اجباری» به «مقررات فنی» را اقدامی ارزشمند و شایسته تقدیر توصیف کرد و گفت: اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران از تدوین و اجرای «مقررات فنی شفاف و یکپارچه» حمایت می‌کند؛ اما برای اجرای موثر آن، سه مؤلفه لازم و ضروری می‌داند.

حسن زاده ضمن تأکید بر اهمیت حضور پررنگ سازمان ملی استاندارد در عرصه تجارت جهانی، تقویت جایگاه سازمان ملی استاندارد ایران در دولت، حذف سلیقه گرای و تصمیمات یک‌سار در تغییر مقررات فنی کالاها و خدمات و رفع چندگانگی در رویه‌های نظارتی توسط دستگاه‌های دولتی را مورد توجه قرار داد.

رئیس اتاق ایران «استاندارد» را چشم‌انداز مشترک کشورها برای جهانی بهتر و زیربنای توسعه پایدار دانست و دستیابی به اهداف توسعه پایدار، بدون رعایت استانداردهای

زیست‌محیطی، انرژی، ایمنی و کیفیت را غیر ممکن عنوان کرد.

وی ادامه داد: بخش خصوصی باور دارد که رعایت استاندارد، هزینه نیست؛ بلکه سرمایه‌گذاری برای آینده است؛ سرمایه‌گذاری برای بازاری مطمئن‌تر، رقابت‌پذیر تر و جهانی‌تر.

حسن زاده تصریح کرد: بخش خصوصی با همکاری سازمان ملی استاندارد، آماده توسعه زیر ساخت‌های استاندارد و کیفیت کشور است. خوشبختانه در سال جاری، بزرگ‌ترین سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در حوزه استاندارد که «آزمایشگاه تست تصادف و ایمنی خودرو» است، با بیش از ۲ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری به بهره‌برداری می‌رسد. امیدواریم این آزمایشگاه، زمینه‌ساز ارتقای ایمنی صنعت خودروی کشور باشد.

رئیس اتاق ایران در ادامه برای اصلاح نظام حکمرانی در حوزه استاندارد پیشنهاد تفکیک امور «تحقیقات علمی»، «تعریف استاندارد»، «پیاده‌سازی استاندارد» و «نظارت بر استانداردها» را مطرح کرد. به باور او در صورت عملیاتی شدن این پیشنهاد، امکان یکپارچه‌سازی فعالیت‌ها و حذف موازی کاری دستگاه‌های فراهم می‌شود.



بهار - رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران به پیمان‌های تجاری بین‌المللی اخیر نظیر بریکس، شانگهای و اوراسیا اشاره کرد و گفت: حضور در پیمان‌های تجاری بین‌المللی اگر چه گشایش‌هایی را در رفع موانع تعرفه‌ای ایجاد کرده، ولی موضوعات غیر تعرفه‌ای نظیر «استاندارد» بین کشورها همچنان حل نشده و بازرگاتان را با مشکلاتی مواجه ساخته است.

به گزارش بهار از اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران، صمد حسن زاده روز دوشنبه در ایین گرامیداشت روز جهانی استاندارد با تأکید بر حضور پررنگ‌تر سازمان ملی استاندارد در عرصه تجارت جهانی اظهار داشت: هماهنگی میان مقررات فنی و استانداردهای ملی و بین‌المللی ضرورتی حیاتی است تا به کمک آن از موازی کاری‌ها و تداخل‌های نظارتی جلوگیری شود.

رئیس اتاق ایران، استاندارد را ابزاری برای ارتقای کیفیت، زبان مشترک تجارت، نوآوری و پایداری در جهان دانست و پیشنهادهایی را برای اصلاح نظام حکمرانی در حوزه استاندارد مطرح کرد.

وی تصریح کرد: امروز «استاندارد» نه تنها ابزاری برای کنترل و ارتقای کیفیت، بلکه زبان مشترک تجارت، نوآوری و پایداری در جهان است. در شرایطی که ایران در مسیر رشد صنعتی و اقتصادی قرار دارد، بعضی موضوعات مرتبط با حوزه استاندارد، فعالان اقتصادی را با چالش‌هایی مواجه کرده که به برخی از آنها به عنوان نمونه اشاره می‌کنم.

موازی کاری دستگاههای اجرایی، تحمیل هزینه مضاعف به بخش خصوصی است

حسن زاده به موازی کاری دستگاه‌های اجرایی برای نظارت که هزینه‌های مضاعفی را به بخش خصوصی تحمیل می‌کند، اشاره و تأکید کرد: برای نمونه، سازمان غذا و دارو، سازمان دامپزشکی، وزارت جهاد کشاورزی، وزارت بهداشت دستگاه‌های اجرایی دیگر، هر یک رویه نظارتی خود را اعمال می‌کنند.

رئیس اتاق ایران ادامه داد: با وجود اینکه

خبر

وزیر امور خارجه:**با حمله کنندگان به مردم ایران تعامل****نمی‌کنیم**

وزیر امور خارجه کشورمان درباره علت عدم حضور جمهوری اسلامی ایران در اجلاس شرم‌الشیخ، گفت: «نمی‌توانیم با کسانی‌وار تعامل شویم که به مردم ایران حمله کرده‌اندو همچنان ما را تهدیدو تحریم می‌کنند.»

بهار - سیدعباس عراقچی در صفحه شخصی خوددر شبکه‌اجتماعی ایکس،نوشت:

«ایران از دعوت رئیس‌جمهور السیسی برای حضور در نشست شرم‌الشیخ‌سپاسگزار است، با وجود تمایل به تعاملات دیپلماتیک، نه رئیس‌جمهور یزششکیان و نه من، نمی‌توانیم با کسانی وارد تعامل شویم که به مردم ایران حمله کرده‌اندو همچنان ما را تهدیدو تحریم می‌کنند.» وی افزود: «با این حال، ایران از هر ابتکاری که به نسل‌کشی اسرائیل در غزه پایان دهد و به اخراج نیروهای اشغالگر منجر شود،استقبال می‌کند.» عراقچی تاکید کرد: «فلسطینیان کاملاً محق هستند که حق اساسی تعیین سرنوشت خود را به دست آورند و همه کشورهابیش از هر زمان دیگری وظیفه دارند که در حمایت از این خواسته‌ی قانونی و مشروع، به آنان کمک کنند.»

وزیر امور خارجه کشورمان تصریح کرد: «ایران همواره نیرویی کلیدی برای صلح در منطقه بوده و خواهد بود. برخلاف رژیم نسل‌کش اسرائیل، ایران به دنبال جنگ‌های بی‌پایان نیست، به‌ویژه به هزینه تمدن ادعایی، بلکه در پی صلح پایدار، شفاف‌ی و همکاری است.»

گفتنی است، پیش از این و در یکصdo هجدهمین جلسه هیئت دولت در عصر یکشنبه ۲۰ مهر ۱۴۰۴ به ریاست پزششکیان، سیدعباس عراقچی، گزارش‌ی از دعوت رسمی کشور مصر برای شرکت رئیس‌جمهور کشورمان در اجلاس «شرم‌الشیخ» و پاسخ منفی جمهوری اسلامی ایران سه‌ای نعت و سپس دعوت از وزیر امور خارجه کشورمان، ارائه کرده‌بود.

سخنگوی هیات‌رئیسه مجلس:**هیچ نهادقانون‌گذاری امکان ابطال و****رد مصوبات مجمع را ندارد**

تهران- ایرنا- سخنگوی هیات‌رئیسه مجلس شورای اسلامی بابیان این که هیچ‌نهادقانون‌گذاری امکان ابطال و رد مصوبات مجمع را ندارد، گفت: بنای طراحان دو فوریت CFT که قرار است در جلسه مجلس بررسی شود، تعلیق‌مصوبه است.

ایرنا- عباس‌گودرزی با اشاره به جلسه علنی روز سه‌شنبه مجلس شورای اسلامی با دستور کار فوریتی موضوع سنی اف تی گفت: تا این لحظه

موضوعی تحت عنوان جلسه غیر علنی و یا حضور میهمان خاصی برای روز سه‌شنبه تعریف نشده است. وی افزود: قرار است در روز سه‌شنبه طرح دو فوریتی جمعی از نمایندگان مجلس مبنی بر تعلیق مصوبه مجمع تشخیص مصلحت نظام در مورد سنی اف تی مطرح شود.

این نماینده مجلس تاکید کرد: برابر نظر تفسیری شورای نگهبان هیچ نهاد قانون‌گذاری حق فسخ، ابطال و رد مصوبات مجمع تشخیص مصلحت نظام را تا ۱۰ سال ندارد از این‌رو مادر حوزه ابطال و رد مصوبه امکان ورود ندارد. وی تاکید کرد: دامانی طراحان این بحث تعلیق این مصوبه مجمع تشخیص مصلحت نظام است، بر اساس این طرح، پیشنهاد شده است تا زمانی که تحریم‌های مربوط به قلع‌نمه‌های شش‌گانه ۲۳۳۱ متاثر از اجرای اسنپ یک متوقف نشود سی اف تی اجرا نشود و به عبارتی اسناد توزیع نشود.

سیدمحمدعلی ابطیحی فعال سیاسی:**همه برای تداوم آتش پس تلاش کنند**

یک فعال سیاسی تاکید کرد: امیدوار هستم همه تلاش کنند که جنگ بی‌رحمانه در غزه ادامه پیدا کرده‌و آتش پس استقرار پیدا کند. ایستاد-حجت الاسلام والمسلمین سید

محمدعلی ابطیحی، با اشاره به برقراری آتش پس در غزه، بیان کرد: هر انسان آزاده و شرافتمندی در دنیا باید از پایان هر جنگی خوشحال باشد، به خصوص جنگ دو ساله غزه که یک طرف آن جنتیکارت‌ترین انسان تاریخ بود و یک طرف آن مردم مظلوم غزه که در عرض دو سال ۶۵ هزار نفر شهید دادند. این معادله در تاریخ بشریت به عنوان سال‌های بسیار تلخ و سیاه باقی خواهد ماند. وی اظهار کرد: از اینکه به هر دلیلی این جنگ پایان یافته، طبیعتاً انسان نمی‌تواند خوشحالی کند. پایان جنگ بی‌رحمانه و جنایتکارانه در غزه، باعث خوشحالی بشریت است. تنها نگرانی که وجود دارد این بوده که طرف عهدشکنی مانند اسرائیل به توافق خود پایبند نبوده و باز هم بهانه‌هایی برای بلندپروازی‌های خود که ریشه‌های ایدئولوژیک در زندگی نتانیاهودار، پیدا کنند. امیدوار هستم همه تلاش کنند که این جنگ ادامه پیدا کرده‌و آتش پس استقرار پیدا کند.

این فعال سیاسی در ادامه تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران نیز باید فعال تر در این فضاها قرار بگیرد. مشوق اصل نگاه آزادی‌بخشی و مقابله با اسرئیل‌ها و اسرائیل بوده است. این ندای مبارزه طلبی با اسرائیل را همواره ایران زنده نگه داشته است. ایران باید نقش بیشتری در حفاظت از مردم غزه داشته باشد. همه باید تلاش کنند تا این آتش پس جدی تر باقی بماند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تاکید بر اینکه «مراجع بین‌المللی مرده‌اند»، افزود: مراجع بین‌المللی شاهد فاجع و جنایات رژیم صهیونیستی در غزه بودند اما علاوه بر کمک به رژیم، قطعنامه‌ها را و تو کرده و به نوعی از این جنایات حمایت کردند. وحیداحمدی درباره ضرورت پیگیری جنایات جنگی و نسل‌کشی در غزه گفت: جنایات جنگی رژیم

صهیونیستی را باید در مجامعی پیگیری کرد که خودشان حامی این جنایات بودند. وی با تاکید بر این که «مراجع بین‌المللی مرده‌اند»، افزود: مراجع بین‌المللی شاهد فاجع و جنایات رژیم صهیونیستی در غزه بودند اما علاوه بر کمک به رژیم، قطعنامه‌ها را و تو کرده و به نوعی از این جنایات حمایت کردند. احمدی افزود: آنچه مایه سرفرازی مردم فلسطین شد،

معاون اول رئیس‌جمهور:

دور زدن تحریم‌ها را به کنار گذاشتن تحریم‌ها تبدیل خواهیم کرد



باز قرار گرفت.

عارف با قدر دانی از زحمات و خدمات اتاق اصناف ایران و همچنین بازاریان در اسفند ماه سال گذشته و در تنظیم بازار کالاهای اساسی در شب عید که همزمان با ماه مبارک رمضان بود، خاطر نشان کرد: شرایط و تنگنایهای اقتصادی از طرفی برای مردم و اقشار آسیب پذیر از آر زار هنده است و از سویی دیگر زمینه را برای سوء استفاده برخی سودجویان نیز فراهم می کند که در شرایط ناپایدار اقتصادی، فردی به دنبال منافع شخصی خود باشد اما بسیاری از بازاریان و کسبه کالاهای خرید قبل خود را به همان قیمت قبل به فروش می‌رسانند.

وی با اشاره به خاطره خرید از یکی از اصناف کشور و فروش کالا توسط این کسبه به قیمت قبل، بیان کرد: چنین اقداماتی نشانگر همان بازاریان خوشنام ایرانی است اما هدفی در بازار برای رسیدن به سود عجله دارند و باید بازاریان و اصناف این عده اند کار را شادو نصیحت کنند.

رئیس‌جمهور در نشست با استانداران:

مردم را به خودی و غیر خودی تقسیم نکنیم



اجتماعی و نارضایتی هانیز کاهش می‌یابد؛ به شرط آنکه مردم را به خودی و غیر خودی تقسیم نکنیم و اجرای عدالت را در حق همه آنها دنبال کنیم. اینکه اجرای عدالت را شعار محوری فعالیت دولت چهاردهم اعلام کردیم، برای این نبود که بر مبنای این شعار باز هم دست‌بندی و دعوای راه‌پیندا زیم، بلکه این شعار را مطرح کردیم تا حول آن وفای کرده و دعوای اختلاف را خاتمه دهیم؛ بر اساس فرهنگ قرآنی حتی شاعت‌قولی نباید باعث فروگذارن منش و خدمتگزاری عادلانه ما شود. پزششکیان در ادامه سخنانش با تاکید بر اهمیت به اشتراک گذاشتن تجربیات موفق در زمینه مدیریت محله‌محور اظهار کرد: ما برای حل مشکلات مردم مسئولیت پذیرفتایم و وقتی مردم ببینند که ما دغدغه آنها را دغدغه خود می‌دانیم، همانگونه که در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه پای نظام و کشور ایستادند، باز هم از پشتیبانی خواهند کرد؛ در جهانی که قلدران به دنبال زور گفتن به بقیه هستند، فقط تکیه بر مردم است که به ماقوت و توان ایستادن در برابر زباده‌خواهی‌ها را می‌دهد.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

تصمیم در باره نشست شرم‌الشیخ نتیجه جلسات کارشناسی در داخل و خارج خواهد بود

واکنش‌ها و تصمیم‌گیری‌های به موقع است. بعد از گذشت بیش از ۷۰۰ روز نسل‌کشی مستمر در غزه و تحمیل گرسنگی به فلسطینی‌هایی روزهای اخیر این تفاهم حاصل شد که رژیم صهیونیستی حملات خود را متوقف کند. ما مواضع خود را روشن و صریح بیان کردیم. علی‌رغم اینکه بمباران‌ها تا حدودی متوقف شده‌ان شاهد عقب‌و شدت جنایاتی هستیم که در این دو سال رخ داد. آواربرداری‌ها نشان می‌دهد چه تعداد از مردم فلسطین در این مدت به‌انحای مختلف به شهادت رسیدند. وی ادامه داد: تجاربی که منطقه‌ما در این چند دهه داشته به شمول بدهدیی‌های مکرر رژیم صهیونیستی و نقض‌های مکرر آتش پس در لبنان و بیش از ۴۵۰۰ مورد نقض آتش‌سسی، می‌طلبد انهایی که دغدغه صلح را دارند با چشم‌بان باز مراقبت کنند که این رژیم عادت در یرنه در نقض عهدواقدمات جنایتکارانه را تکرار نکنند.

بقایئ همچنین در پاسخ به سوالاتی در خصوص ابهامات پیش آمده در موضع جمهوری اسلامی ایران در قبال اجلاس شرم‌الشیخ و اینکه دعوت حضور از کدام طرف صورت گرفته است، گفت: دعوتهامای از سویی رئیس‌جمهور مصر خطاب به رئیس‌جمهور دعوت کردیم و تصمیمی که گرفته شد توضیح دادیم. همه جوانب امر با دقت در جلسات کارشناسی هم در وزارت خارجه و و بیرون از وزارت خارجه و ابعاد مثبت و منفی شرکت با عدم شرکت



بهار - سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سوال ایران‌ادر خصوص ابهامات پیش آمده در موضع جمهوری اسلامی ایران در قبال اجلاس شرم‌الشیخ و اینکه دعوت حضور از کدام طرف صورت گرفته است، گفت: دعوتهامای از سویی رئیس‌جمهور مصر خطاب به رئیس‌جمهور دعوت کردیم و تصمیمی که گرفته شد توضیح دادیم. همه جوانب امر با دقت در جلسات کارشناسی هم در وزارت خارجه و و بیرون از وزارت خارجه و ابعاد مثبت و منفی شرکت با عدم شرکت

احمدی: محاکم بین‌المللی از جنایات اسرائیل در غزه حمایت کردند

مقاومت آنان بوده؛ مقاومتی که بر پایه مجاهدت‌ها به دست آمد و توانست کشور فلسطین را در بین افکار عمومی به تأییدنیارساند. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان کرد: در این دو سال، علی‌رغم نسل‌کشی، انهدام زیرساخت‌ها و به شهادت رساندن ده‌ها هزار زن و کودک بی‌دفاع، رژیم به هیچ‌یک از اهدافش نرسید.

خبر

عضو هیات‌رئیسه فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس:**هر گونه مزاحمت برای کشتی‌های****ایرانی آغاز گرفتاری برای****آمریکایی‌ها خواهد بود**

عضو هیات‌رئیسه فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس هشدار داد که اگر آمریکابه ایجاد مزاحمت برای کشتی‌های ایرانی ادامه دهد، این اقدام «آغاز گرفتاری» برای آمریکایی‌ها خواهد بود و تاکید کرد که اگر خلیج فارس و تنگه هرمز برای کشتی‌های ایرانی امن نباشد، برای هیچ کشوری امن نخواهد بود.

بهار- محمد صالح جوکار عضو هیات‌رئیسه فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خانه ملت با اشاره به اقدامات آمریکایی‌ها و برنامه این کشور برای ایجاد مزاحمت در مسیر تردد کشتی‌های ایرانی گفت: هر گونه مزاحمت برای کشتی‌های ایرانی آغاز گرفتاری برای آمریکایی‌ها خواهد بود.

وی افزود: اگر خلیج فارس و تنگه هرمز برای کشتی‌های ایرانی امن نباشد، قطعاً برای هیچ کشوری امن نخواهد بود.

عضو هیات‌رئیسه فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس اظهار کرد: آمریکایی‌ها که مواضع این چنینی را علیه ایران دارند، خودشان به خوبی نسبت به توانمندی جمهوری اسلامی ایران واقف هستند

جوکار خاطر نشان کرد: در جنگ دوازده‌روزه، آمریکایی‌ها التماسی نبود که به ایران برای توقف آتش نکنند و بارها به ایران خواهش و التماس کردند تا آتش خود علیه رژیم صهیونیستی را متوقف کند.

وی افزود: به‌ادعان مقامات آمریکایی، در جنگ دوازده‌روزه یک‌سوم تل‌آویو با خاک یکسان شده‌بود.

عضو هیات‌رئیسه فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس اظهار داشت: امیدوارم آمریکایی‌ها از جنگ دوازده‌روزه درس گرفته باشند و برای خود و دیگران هزینه‌نتر اشند.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:**آتش بس در غزه، نتیجه ایستادگی****در برابر جنایت اسرائیل است**

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تاکید بر اینکه مقاومت نقش تعیین‌کننده‌ای در آتش بس در غزه داشت، گفت: آتش بس در غزه، نتیجه دو سال ایستادگی و استقامت مردم غزه در برابر همه ظلم و جنایات است.

ایستنا- محمد رضا محسنی‌ثانی با اشاره به آتش پس در غزه گفت: آتش بس در غزه، نتیجه دو سال ایستادگی و استقامت مردم غزه در برابر ظلم و جنایاتی است که حتی خارج از تصور جهانیان بود. وی با تاکید بر اینکه مقاومت نقش تعیین‌کننده‌ای در آتش بس غزه داشت، گفت: مردم غزه پشتوانه حماس بودند، مردمی که همه چیزشان از بین رفت، بیش از ۷۰ تا ۸۰ درصد خانه‌هایشان ویران شد، ده‌ها هزار کودک و ده‌ها هزار مرد به شهادت رسیدند، اما با این حال همچنان ایستادگی کردند و در پشت رزمندگان خود در کنار مجموعه حماس و گردان‌های عزالدین قسام، مقاومت را ادامه دادند.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان کرد: رزمندگان حماس در برابر همه نیروهای اسرائیل و آمریکا ایستادگی و مقاومت کردند.

محسنی‌ثانی با اشاره به صدور حکم بازداشت نتانیاهو در دادگاه کیفری بین‌المللی گفت: اگر نتانیاهو وارد کشوری شود، باید بازداشت شود البته متأسفانه برخی کشورها از اجرای احکام قانونی بین‌المللی حمایت لازم نمی‌کنند.

معاون سازمان پدافند غیرعامل:**اجرای دستورالعمل‌های حفاظت****شهری در شرایط اضطرار اولویت****است**

معاون بسیج و امور استان‌های سازمان پدافند غیرعامل کشور تاکید کرد: ضرورت اجرای سریع دستورالعمل‌های حفاظت شهری، شناسایی و ایمن‌سازی مراکز پرخطر، گسترش آموزش‌های عمومی و تدوین دستورالعمل‌ها و برنامه‌های مرتبط با تداوم آرایه خدمات در شرایط اضطرار بدنبال رویدادهای اخیر (جنگ ۱۲ روزه) دارای اهمیت و اولویت است.

ایرنا- سردار محمد علی قمی در جلسه ستاد مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شهرداری مشهد افزود: در پی حوادث اخیر، شناسایی آسیب‌پذیری‌های جدی در حوزه خدمات مرتبط با مدیریت شهری در تمام حوزه‌ها بر ضرورت اجرای دستورالعمل‌های پیشگیرانه در شهردارای الزامی است. دستورالعمل‌هایی توسط سازمان پدافند غیرعامل با محور صیات و کاهش آسیب‌پذیری ابلاغ شده است. وی اضافه کرد: تجربه زلزله‌های و زمین‌لغزش‌های پیشین در برخی کلانشهرها، نشان داده که آمادگی پیش از بحران نقش مهمی در کاهش خسارات دارد.

معاون بسیج و امور استان‌های سازمان پدافند غیرعامل کشور ادامه داد: همچنین لازم است، انبارها و مراکز نگهداری مواد خطرناک نزدیک بافت‌های جمعیتی شناسایی و ایمن شوند و به موازات آن نیز مراکز موقت بحران که عملکرد قابل قبولی داشته‌اند، نیازمند ساماندهی دائمی و گزارش‌دهی دقیق هستند.

بر اساس آمار ۶ماهه بانک مرکزی اعلام شد؛

پرداخت ۱۷۰۰میلیارد تومان وام قرض الحسنه بانک پارسیان به ۵هزار عروسی و داماد

گزارش ۶ ماهه منتشر شده بانک مرکزی در خصوص عملکرد بانک‌ها در پرداخت وام ازدواج نشان می دهد بانک پارسیان با پرداخت بیش از ۱۷۰۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه به ۵۰۹۷ متقاضی، از میان ۲۸ بانک کشور، در رده دوازدهم قرار گرفت.

بانک مرکزی جمهوری اسلامی با اعلام آماری، جزئیات پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج هر یک از بانک‌های کشور را طی ۶ماهه نخست امسال اعلام کرد.

بر اساس این گزارش، در نیمه نخست امسال بیش از ۲۹۱ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج از طریق سیستم بانکی کشور به متقاضیان پرداخت شده که این میزان تسهیلات پرداختی، رقمی بالغ بر ۹۷۸ همت را شامل می شود.

این در حالی است که طبق آمار منتشره، بیش از ۵۴۱ هزار متقاضی، در صفا اخذ این تسهیلات قرار دارند.

بر اساس این گزارش، بانک پارسیان در نیمه نخست ۱۴۰۴ با پرداخت ۵۵ هزار و ۹۷ فقره تسهیلات ازدواج، بیش از ۱۰۷ همت از منابع خود را به صورت قرض الحسنه به متقاضیان این تسهیلات پرداخت کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان، این بانک پس از بانک‌های ملت، ملی، صادرات، سپه، تجارت، رفاه، قرض الحسنه مهر ایران، شهر، کشاورزی، پست بانک و مسکن، در رتبه ۱۲ بیشترین تعداد وام اعلایی ازدواج بانک‌های کشور طی ۶ماه ابتدای امسال قرار دارد.

آمار عملکرد بانک پارسیان در بخش تسهیلات قرض الحسنه ازدواج طی نیمه نخست امسال در حالی است که این بانک در نیمه نخست سال ۱۴۰۳، با پرداخت بیش از ۱۳۰۰ میلیارد تومان، به ۳۹۹۱ هزار متقاضی، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، پرداخت کرده بود و تعداد تسهیلات پرداختی ازدواج در مدت مشابه سال جاری نسبت به سال قبل حدود ۲۷ درصد رشد داشته است.

مدیر عامل پست بانک ایران:

شرکت‌های دانش بنیان فارس از بسته‌های تشویقی و اولویت تخصیص ارز بر خور دار می شوند

مدیرعامل پست بانک ایران از تدوین بسته‌های تشویقی ویژه برای حمایت از شرکت‌های دانش بنیان استان فارس و اولویت آن هادر تخصیص ارز خبر داد.

دکتر بهزاد شیرازی در نشست صمیمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با فعالان حوزه فاوا و شرکت‌های دانش بنیان استان فارس که با حضور استاندار فارس صبح امروز ۱۹ مهر سال جاری برگزار شد، با اشاره به هم‌افزایی نهادهای مالی، آموزشی و پژوهشی در پیشبرد اهداف ملی، آموزشی و پژوهشی در زمینه‌های توسعه‌ای گفت: شاید تنها وزارتخانه‌ای که نهاد پژوهش، آموزش و مالی در کنار سایر نهادهای زیرساختی به صورت هم‌زمان فعالیت می کنند، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات است. این هم‌افزایی موجب شده تا بخش خصوصی بتواند با اطمینان بیشتری فعالیت‌های خود را دنبال کند. وی افزود: پست بانک ایران آمادگی دارد با هماهنگی استانداری فارس بسته‌های تشویقی ویژه‌ای را در اختیار شرکت‌های دانش بنیان این استان قرار دهد تا مسیر توسعه و نوآوری برای آن‌ها هموار شود.

دکتر شیرازی در ادامه با اشاره به حمایت‌های مالی این بانک از شرکت‌های فنوار توضیح داد: تاکنون ۱۰ میلیارد تومان تسهیلات به یکی از شرکت‌های دانش بنیان پرداخت شده و امسال نیز ۵ میلیارد تومان دیگر برای تأمین سرمایه در گردش آن اختصاص یافته است.

مدیر شعب بانک مسکن ایلام بیان کرد:
تأمین مالی بیش از ۲۰هزار میلیارد ریالی نهضت ملی ایلام

مدیر شعب بانک مسکن استان ایلام، با اشاره به تأمین مالی بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریالی طرح نهضت ملی مسکن در این استان گفت: در راستای تحقق شعار سال ۱۴۰۴ بانک مسکن استان اقدامات مؤثر و هدفمندی را در حوزه تولید مسکن و حمایت از طرح نهضت ملی مسکن به اجرا گذاشته است.

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن – هیئینه صالح شهری، مدیر شعب بانک مسکن استان ایلام ادامه داد: تاکنون قرارداد ساخت ۳۸۳۱ واحد مسکونی در قالب ۵۴۹ پروژه نهضت ملی مسکن به مبلغ ۲۰ هزار و ۱۲۱ میلیارد ریال در مدیریت شعب استان منعقد شده و این اقدام سهم قابل توجهی در تقویت جریان تولید، اشتغال و رونق اقتصادی ایفا کرده است.

وی افزود: در سال جاری نیز بیش از ۱۳ هزار و ۶۵۹ میلیارد ریال سهم الشرکه به این پروژه‌ها پرداخت شده و بیشتر طرح‌ها در حال حاضر، دارای پیشرفت فیزیکی بالا هستند و تعداد زیادی از آن‌ها تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسند.

شهری با تأکید بر نقش آفرینی بانک در توسعه استان تصریح کرد: مادر بانک مسکن با تکیه بر اعتماد عمومی و همت همکاران متعهد شده‌ایم که در مسیر تحقق اهداف دولت گام برداریم.

بانک مسکن علاوه بر پرداخت مستمر تسهیلات برای پیشبرد طرح نهضت ملی مسکن، در نیمه ابتدای سال ۱۴۰۴، حدود ۸۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات ساخت واحد مسکونی در قالب مشارکت مدنی به متقاضیان پرداخته است.

ساخت و ساز با تسهیلات بانکی، با توجه به ارتباط گسترده بخش مسکن با بیش از یکصد صنعت وابسته، نقش مهمی در

بهار – وزیر اقتصاد در نشست با اعضای

کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از راهبری شش پروژه کلیدی برای تحقق اهداف برنامه هفتم توسعه و رشد ۸ درصدی اقتصاد خبر داد.

به گزارش بهار از مهر، سید علی مدنی زاده وزیر امور اقتصادی و دارایی در نشستی با رئیس و اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی که در محل وزارت اقتصاد برگزار شد، با تأکید بر هوشمندسازی نظام مالیاتی و گمرکی، بهره‌برداری از منابع مردمی و طرح اعتبار ملی، از اقدامات اولیه‌ای نظیر صفر شدن مالیات ۱۱ میلیون کسبه و تشکیل ستادهای توسعه منطقه‌ای به عنوان پروژه‌هایی برای حرکت به سمت تحقق رشد اقتصادی ۸ درصد خبر داد.

وی از حمایت‌های این کمیسیون، به‌ویژه دکتر حسینی، قدردانی کرد و این حمایت‌ها را عاملی برای افزایش انگیزه در پیشبرد برنامه‌های وزارتخانه دانست.

مدنی زاده با اشاره به ضرورت انتخاب دقیق پروژه‌ها در شرایط کنونی اقتصاد کشور، با اعلام اینکه شش پروژه کلیدی با هدف حداکثر بازدهی در دوره کنونی انتخاب شده‌اند و ادامه داد: این پروژه‌ها شامل هوشمندسازی نظام مالیاتی، خودکارسازی نظام گمرکی، بهره‌برداری از منابع مردمی، اجرای پروژه‌های پیشرفت در حوزه سرمایه‌گذاری، طرح اعتبار ملی برای حمایت از زوج‌های جوان در راستای

سیاست‌های جوانی جمعیت، و مدل‌سازی اقتصادی است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی تأکید کرد که این پروژه‌ها به دلیل تأثیرگذاری گسترده بر جمعیت با اهمیت بین‌دستگاهی، به‌صورت مستقیم توسط شخص او راهبری خواهند شد، در حالی که مدیریت اجرایی آنها بر عهده معاونان و رؤسای دستگاه‌های مربوطه است.

وی با اشاره به برنامه هفتم توسعه و قانون تأمین مالی تولید، اظهار داشت: این پروژه‌ها برای تحقق رشد ۸ درصدی اقتصاد و افزایش سرمایه‌گذاری طراحی شده‌اند.

۱۰هزار خانه جدید با تسهیلات بانک مسکن در نیمه اول امسال ساخته شد

ایجاد اشتغال در کشور ایفا می‌کند. پرداخت تسهیلات ساخت مسکن علاوه بر به حرکت درآوردن سرمایه در حوزه‌هایی مانند بازار مصالح، خدمات مهندسی و صنایع مرتبط، موجب پویایی چرخه تولید و ایجاد ثبات و تعادل بیشتر در بازار مسکن می‌شود. بر پایه این گزارش، تسهیلات پرداختی ساخت مسکن از ابتدای امسال تا پایان شهریورماه، در فرایند

وزیر امور اقتصادی و دارایی مطرح کرد:

تمرکز بر شش پروژه کلیدی برای تحقق رشد اقتصادی ۸ درصدی



وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: انتخاب این پروژه‌ها بر اساس ظرفیت‌های قانونی موجود و اولویت‌بندی نقاطی است که بیشترین بازدهی را برای اقتصاد کشور دارند.

مدنی زاده از اقدامات اولیه در این راستا خبر داد و گفت: با استفاده از ظرفیت‌های قانونی، مالیات حدود ۱۱ میلیون نفر از اصناف و کسبه در قالب اظهارنامه‌های پیش‌فرض صفر شد که

این اقدام در شرایط رکود تورمی و جهش ارزی، آرامش نسبی را به بازار بازگرداند.

وی تأکید کرد: این تدابیر بدون آسیب به درآمدهای دولت اجرا شده و در شهر یورماه،

مدیر عامل بیمه دی:

وظیفه ما امیدآفرینی و ایجاد آرامش در زندگی مردم است

ایثارگری ایستاده و تلاش دارد تا نقش مؤثری در رفع دغدغه‌های آنان ایفا کند.

نقش منابع انسانی در صنعت بیمه

عبداللهی با بیان اینکه صنعت بیمه بسیار «نیروی انسانی محور» است، گفت: با وجود ابزارهای فناوریانه، در نهایت این نیروی انسانی است که تحلیل می‌کند و تصمیم می‌گیرد. بنابراین مدیران منابع انسانی باید انسان‌هایی تربیت کنند که نه تنها همگام، بلکه جلوتر از تکنولوژی باشند و بتوانند از ابزارهای نوین بهره‌برداری کنند.

ضرورت توجه به جانشین‌پروری و انتقال تجربه

مدیر عامل بیمه دی با تأکید بر اهمیت توسعه منابع انسانی، خاطرنشان کرد: ارزش بسیاری از بنگاه‌های اقتصادی دنیا به مدیران ارشد آن‌ها بازمی‌گردد. در صنعت بیمه نیز باید ارزش سرمایه‌های انسانی را در پایین، به راحتی از نیروها عبور نکنیم و برای حفظ و پرورش آنان بر نامه‌های نظام‌مند داشته باشیم.

برندسازی شغلی، جانشین‌پروری، ترسیم مسیر شغلی، ارزیابی عملکرد، ارتباط صنعت و دانشگاه و انتقال تجارب میان نسل‌ها از

معاون سیاستگذاری پولی بانک مرکزی:

بانک مهر ایران در جلب رضایت مردم رعایت استانداردهای بانکی عملکرد موفق داشته است



قرض الحسنه

شیرجیان با اشاره به هدف‌گذاری عدالت اجتماعی در قانون بانک مرکزی اظهار کرد: تحقق این هدف در گرو گسترش تأمین مالی خرد است؛ از این رو بانک مرکزی تمرکز ویژه‌ای بر تقویت این سازوکار از مسیر قرض الحسنه دارد.

وی افزود: در قانون برنامه هفتم توسعه، حوزه قرض الحسنه به عنوان یکی از مهم‌ترین خطوط کسب و کار نظام بانکی مشخص شده است. از این رو بانک مرکزی توسعه این حوزه را در دستور کار دارد و این رویکرد در دستورالعمل تأسیس و فعالیت بانک‌های قرض الحسنه نیز منعکس است.

طراحی ابزارهای ویژه بانک‌های قرض الحسنه

معاون سیاستگذاری پولی بانک مرکزی با بیان اینکه رویکرد بانک مرکزی ایجاد قلمروی اختصاصی برای بانک‌های قرض الحسنه است تا با اتکا به ابزارهای ویژه خود کسب و کارشان را توسعه دهند، خاطر نشان ساخت: در دستورالعمل جدید، صدور انواع ضمانت‌نامه‌های بانکی برای بانک‌های قرض الحسنه، مبتنی بر عقد قرض الحسنه، مجاز شده و همچنین تأسیس یا مشارکت در شرکت‌های اعتبارسنجی پیش‌بینی شده است.

شیرجیان اظهار داشت: افزون بر این، اجرای تدریجی عملیات بین‌بانکی میان نهادهای مالی قرض الحسنه برای تأمین مالی کوتاه‌مدت و تعامل هدفمند با بانک مرکزی به‌منظور مدیریت

مبادلات نقدینگی در دستور کار قرار دارد.

وی با اشاره به استقبال مردم از سپرده‌های امتیازی (وام‌خواه) گفت: استقبال قابل توجه مردم از این ابزار، بخشی از منابع را از

احداث ۱۰ هزار و ۸۴ واحد مسکونی به کار گرفته شد.

در سال ۱۴۰۴، سقف تسهیلات ساخت برای انبوه‌سازی که از فناوری‌های نوین ساختمانی بهره می‌برند، در کلان‌شهرهایی همچون تهران، مشهد، اصفهان، شیراز، تبریز، کرج، اهواز، بندرعباس، بوشهر، قم، ساری، رشت، کیش و قشم، معادل ۱۲ میلیارد ریال برای هر واحد تعیین شده است.

تعهدات مالیاتی حتی فراتر از تکلیف محقق شد. وی همچنین از تشکیل ستادهای توسعه منطقه‌ای در ۹ منطقه کشور خبر داد که وظیفه شناسایی چالش‌های اقتصادی استان‌ها، رفع موانع تولید و پیگیری فرصت‌های سرمایه‌گذاری را بر عهده دارند.

مدنی زاده با اشاره به پروژه سرمایه‌گذاری بی‌نام، اعلام کرد که سازمان سرمایه‌گذاری دیگر صرفاً به سرمایه‌گذاری خارجی محدود نیست و مسئولیت کل سرمایه‌گذاری‌های کشور را بر عهده دارد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با تأکید بر اهمیت پایش مستمر پروژه‌ها، گفت: شاخص‌های فصلی برای هر پروژه تعریف شده و برنامه‌ریزی‌ها به‌گونه‌ای است که در سه سال آینده، اهداف تعیین‌شده محقق شوند.

وی همچنین به استفاده از ظرفیت‌هایی مانند قانون اصل ۴۴، آیین‌نامه مشارکت عمومی – خصوصی، سامانه وثایق و صندوق‌های تضمین برای اجرای موفق پروژه‌ها اشاره کرد.

مدنی‌زاده در پایان، با قدردانی از پیگیری‌های اعضای کمیسیون اقتصادی، اظهار داشت که این حمایت‌ها انرژی مضاعفی برای پیشبرد برنامه‌های وزارت اقتصاد ایجاد کرده است و ابراز امیدواری کرد که با همکاری دستگاه‌ها، این پروژه‌ها به تحول اقتصادی کشور منجر شوند.



موضوعات کلیدی برای پیشرفت صنعت بیمه است؛ چرا که در این صنعت تکنولوژی جای‌انسان را نمی‌گیرد و تحلیل انسانی همیشه ضروری خواهد بود.

در ادامه این نشست، بهادر کاظمی، معاون منابع انسانی و پشتیبانی، و محمدرضا گلرو، مدیر منابع انسانی بیمه دی، نیز با بیان سخنانی بر ضرورت توجه ویژه به توسعه سرمایه‌های انسانی در صنعت بیمه تأکید کردند.

سه‌شنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۴ ● شماره ۲۲۰۵

بانک و بیمه

نیم‌نگاه

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

تسهیل ارزآوری سبب مهار تورم می‌شود

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت:

اکنون تولیدکنندگان ما تولید خود را انجام دادند؛ لذا باید امکان صادرات برای آنها فراهم شود که بتوانند بدون دغدغه ارز خود را وارد کنند، حتماً اگر تیم اقتصادی دولت زمینه ورود ارز را فراهم کند پیشبرد اهداف اقتصادی را شاهد خواهیم بود و متذکر می‌شوم که تسهیل ارزآوری و ورود ارز به کشور سبب مهار تورم می‌شود.

بهار – مهدی طغیانی در گفت و گو با خانه ملت، به مهار تورم و کنترل نوسانات ارز اشاره کرد و گفت: تسهیل ورود ارز به کشور می‌تواند رشد تورم و افزایش نرخ ارز را مهار کند و این مهم هم در صورتی رقم می‌خورد که توسعه صادرات، رفع موانع صادرات، تسهیل ارزآوری و برداشتن موانع ورود ارز به کشور انجام گیرد؛ قطعاً اگر این اتفاقات شکل بگیرد صادرکنندگان تشویق می‌شوند تا ارز خود را وارد اقتصاد کنند.

وی افزود: بدون شک وزار تخانه‌های جهاد کشاورزی، صمت و همچنین بانک مرکزی باید دست به دست هم دهند تا ورود ارز به کشور تسهیل شود و بانک مرکزی باید سیاست‌های خود را بر اساس ماده ۱۱ قانون برنامه هفتم توسعه تنظیم کند تا صادرکنندگان بتوانند به سهولت ارز خود را وارد کنند که این موضوع سبب بهبود وضعیت اقتصادی خواهد شد.

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس بیان کرد: اکنون تولیدکنندگان ما تولید خود را انجام دادند؛ لذا باید امکان صادرات برای آنها فراهم شود که بتوانند بدون دغدغه ارز خود را وارد کنند، حتماً اگر تیم اقتصادی دولت زمینه ورود ارز را فراهم کند پیشبرد اهداف اقتصادی را شاهد خواهیم بود و متذکر می‌شوم که تسهیل ارزآوری و ورود ارز به کشور سبب مهار تورم می‌شود.

این نماینده مردم در مجلس عنوان کرد: برای مهار تورم و کنترل نرخ ارز هیچ‌گونه خلأ قانونی وجود ندارد و بانک مرکزی می‌تواند بر اساس قوانین موجود و قانون برنامه هفتم توسعه سیاست‌های اقتصادی را تنظیم و تدوین کند.

برگزاری همایش «در محضر قرآن»؛ تبلور فرهنگ صداقت و امانت‌داری در بانک مسکن

مراسم پرفیض و معنوی «در محضر قرآن» با حضور گسترده مدیران و همکاران بانک مسکن با تأکید بر ارزش‌های خدمت‌صادقانه و امانت‌داری بانکی برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هیئینه؛ این نماینده معنوی که با قرائت آیاتی چند از کلام... مجید توسط مسعود سیاح گرچی، قاری بین‌المللی و سخنرانی استادعباس سلیمی از اساتید و بینگسوتان برجسته قرآنی کشور در سالن اجتماعات شهید سلیمانی بانک مسکن برگزار شد؛ با حضور وینیاری همکاران استان‌ها همراه بود.

عباس سلیمی پیشکسوت قرآنی، قاری بین‌المللی و فعال در حوزه قرآنی در این مراسم معنوی، به سخنرانی با محوریت موضوع «مانت» پرداخت و بر امانت‌داری و به‌ویژه در نظام بانکی کشور تأکید کرد.

این مروج فرهنگ قرآنی در سخنان خود، امانت‌داری را نگهداری از حقوق مالی و غیرمالی دیگران دانست و به تبیین اهمیت این موضوع از منظر آیات و روایات پرداخت.

وی به آیه ۲۷ سوره مبارک انفال اشاره کرد و خیانت در امانت را عملی ناپسند، غیرقابل دفاع و مستحق عذاب خواند که به جامعه و احساس امنیت در میان مردم لطمه می‌زند.

سلیمی به ویژگی برجسته پیامبر عظیم‌الشان اسلام(ص) در خصوص امانت‌داری اشاره کرد و گفت: اهمیت این موضوع تا حدی است که آن حضرت تحقیقی در بانک‌های قرض الحسنه را به ۵۰۰ میلیون تومان و اشخاص حقوقی را به ۱،۵ میلیارد تومان افزایش داد.

شیرجیان اضافه کرد: همچنین برای نخستین بار سرفصل جدید تسهیلات قرض الحسنه اصناف با سقف یک میلیارد تومان در بانک‌های قرض الحسنه اضافه شد که این اقدامات برای توسعه فعالیت بانک‌های قرض الحسنه در کشور انجام شده است. وی با اشاره به ضرورت توسعه فعالیت‌های ارزی بانک‌های قرض الحسنه به‌ویژه بانک قرض الحسنه مهر ایران، گفت: این توسعه باید بر پایه همان روح قرض الحسنه صورت گیرد. اختلاف نظرهای جزئی در این باره وجود دارد که به‌زودی برطرف خواهد شد و زمینه ارائه خدمات ارزی در بانک‌های قرض الحسنه فراهم می‌شود.

معاون سیاستگذاری پولی بانک مرکزی با تأکید بر اینکه کمک به تحقق عدالت اجتماعی یکی از اهداف اصلی بانک مرکزی است، تصریح کرد: با این حال، مهم‌ترین هدف بانک‌های مرکزی دنیا که در قانون بانک مرکزی ایران نیز ذکر شده کنترل تورم و حفظ و ثبات ارزش پول ملی است.

بانک مهر ایران، نمونه بانکداری سالم

شیرجیان خاطر نشان ساخت: کنترل تورم بزرگ‌ترین خدمتی است که بانک مرکزی می‌تواند به اقتصاد ارائه دهد، زیرا با ایجاد پیش‌بینی‌پذیری برای مردم و فعالان اقتصادی، مسیر رشد را هموار می‌کند. در این میان شبکه بانکی سالم، مهم‌ترین کانال انتقال سیاست پولی است؛ هر چه سلامت نظام بانکی مانند بانک قرض الحسنه مهر ایران بالاتر باشد، اثربخشی سیاست‌های پولی و انعطاف‌پذیری در به‌کارگیری ابزار افزایش می‌یابد.

وی برگزاری چنین مراسم و همایشی را در ترویج فرهنگ قرآنی و توصیه‌های دینی در میان کارکنان ارزشمند خواند و از دست‌اندرکاران قدردانی کرد.

خبر

رئیس اتاق اصناف تهران: تاب آوری بنگاه‌های کوچک و متوسط اقتصادی در خطر است

رئیس اتاق اصناف تهران با بیان اینکه اصناف قلب تپنده اقتصاد و ویتربین اقتصادی کشور هستند، گفت: تاب آوری بنگاه های اقتصادی کوچک و متوسط با توجه به اتفاقات اخیر، در معرض خطر است که ممکن است در آینده بروز پیدا کند.

ایرنا- حمیدرضا رستگاریور در همایش روز ملی اصناف با حضور معاون اول رئیس جمهور اظهار داشت: دولت باید به کمک اتحادیه‌ها و اتاق های اصناف بیاید، اتاق های فکر در اختیار دولت، اتاق های عملیاتی و صنفی باید در اختیار اتاق های اصناف و اتحادیه‌ها باشد.

این مقام صنفی تأکید کرد: تصمیم گیری هایی که ستاد تنظیم بازار در حوزه اقتصاد مردمی انجام می دهد، باید در اتاق های اصناف و اتحادیه‌ها باشد.

وی افزود: اتاق های فکر در اختیار دولت، اتاق های عملیاتی و صنفی باید در اختیار اتاق های اصناف و اتحادیه‌ها باشد.

رئیس اتاق اصناف تهران خواستار آن شد تا جایگاهی که قانون اساسی به اصناف اختصاص داده به رسمیت شناخته شود و کمک کنید توانندی، تخصص و تعهدآوری که توسط مردم به ماداده شده، در نظر گرفته شود.

وی تأکید کرد: ما منتخب مردم و دولت اقتصادی مردمی هستیم و از این ظرفیت بالقوه اقتصادی که دارای تعهد، تخصص، اهلیت و انگیزه هست باید بتوان استفاده کرد.

رستگاریور عنوان کرد: آن چیزی که امروز در کشورهای توسعه یافته به عنوان موتور محرک اقتصاد شناخته شده: بنگاه‌های اقتصادی کوچک و متوسط هستند، این بنگاه‌های اقتصادی نقش تعیین کننده‌ای در توسعه اقتصادی کشورهایی که موفق شدند، داشته‌اند و دارند.

وی تأکید کرد: بنگاه‌های اقتصادی به دلیل کم هزینه بودن، با کمترین مبالغ قابلیت راه‌اندازی دارند، اما همچنانکه با کمترین هزینه اشتغال ایجاد می‌کنند به همان اندازه هم آسیب پذیرند.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

سقف جمعیت شهر تهران پُر شد

معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به سقف جمعیتی تهران گفت: براساس افق طرح جامع تا سال ۱۴۰۶، بارگذاری پیش‌بینی شده برای تهران در بخش جمعیت ۹.۱ میلیون نفر و ۱۰.۶ میلیون نفر در بخش ظرفیت دیده شده، که جمعیت ۹.۱ میلیون نفر در تهران پُر و ظرفیت هم تقریبا تکمیل شده‌است.

ایلنا- غلامرضا کاظمیان، معاون وزیر راه و شهرسازی درباره سقف بارگذاری جمعیت در تهران براساس طرح جامع و کنترل جمعیت در شهر تهران، اظهار داشت: چه در سیاست‌های آمایش سرزمین و چه در سیاست‌های کلان نظام کنترل بارگذاری در کلانشهرها رادنبال می‌کنیم بنابراین بارگذاری در کلان شهرها از جمله تهران در حد ظرفیت طرح‌های مصوب انجام می‌شود. وی ادامه داد: در سیاست کلان‌شورای عالی شهرسازی، طرح‌های مصوبی طرح جامع، طرح تفصیلی و... وجود دارد که ظرفیت مشخصی در این طرح‌ها برای تهران و سایر کلانشهرها دیده شده‌است.

معاون شهرسازی و معماری با اشاره به ارقام سقف جمعیتی تهران، تأکید کرد: بارگذاری پیش‌بینی شده برای تهران براساس افق طرح جامع تا سال ۱۴۰۶، در بخش جمعیت ۹.۱ میلیون نفر و ۱۰.۶ میلیون نفر در ظرفیت دیده شده‌است که جمعیت ۹.۱ میلیون نفر در تهران پُر شده و ظرفیت هم تقریبا تکمیل شده‌است.

کاظمیان به اشاره به ساخت و ساز در منطقه ۲۲ علیرغم تکمیل شدن ظرفیت و جمعیت تهران گفت: براساس طرح تفصیلی در منطقه ۲۲ ظرفیتی در نظر گرفته شده و قاعده این است که براساس همان ظرفیت مصوب، بارگذاری انجام شود. البته این ظرفیت امکان جابه‌جایی را دارد که در این صورت ممکن است در جایی جمعیت کمتر و در منطقه‌ای جایی بیشتر شود. همچنین برای مناطقی که اجازه ساخت دارد، از آن ظرفیت استفاده می‌کنیم اما سیاست کلیدی تمام دولت و شخص آقای رئیس جمهور جلوگیری از بارگذاری خارج از ظرفیت‌ها در منطقه تهران است.

وی درباره انتقال جمعیت به شهرهای اقماری تهران افزود: ظرفیت برخی از شهرهای اقماری هنوز تکمیل نشده و امکان بارگذاری جمعیت در این شهرها وجود دارد. طرح جامع شهر جدید پردیس اخیرا مصوب شده با ملاحظه منابع آبی و ظرفیت آبی و پرهانه‌های صادر شده این ظرفیت را تعریف کرده‌ایم.

معاون وزیر راه و شهرسازی درباره مشکل آب در پردن و پردیس اظهار داشت: در طرح جامع و تفصیلی شهرهای پردن و پردیس امکان بارگذاری وجود دارد البته مشکل آب در کشورمان جدی است. در حوزه مشکل آب وزارت نیرو اقداماتی انجام داده و باید شیوه‌های مختلف مدیریت مصرف آب به اجرا برسد تا از همین منابع آبی موجود استفاده بهینه‌داشته باشیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران ضمن محکومیت شدید این اقدام خشونت‌آمیز، بر ضرورت بر خورد قانونی و قاطع با عاملان چنین رفتارهایی تأکید کرد و خواستار تدوین و اجرای سازو کارهای حمایتی مؤثر برای حفظ امنیت و حرمت کادر درمان شد. نادر توکلی در پی وقوع حمله خشونت‌آمیز به پزشک و کادر درمان در یکی از در مانگاه‌های شهریار، ضمن دستور به

معاونت درمان برای پیگیری، با صدور پیامی این رفتار غیر قابل قبول را محکوم کرد. وی در این پیام ضمن تأکید بر پیگیری موضوع تا حصول نتیجه نهایی، تصریح کرد: پزشکان، در خط مقدم خدمت، سانی به سلامت جامعه، با جان فشانی، دانش و تعهد، بار سنگین درمان و مراقبت را بر دوش می‌کشند و تعرض به آنان، تعرض به کرامت

وزیر صمت:

حمایت از صنوف و واحدهای تولیدی رادنبال می‌کنیم



اتابک با بیان اینکه اصناف همچنان پرچم‌دار اخلاق، نوآوری و کار جمعی خواهند ماند، گفت: اصناف همواره در راه خدمت صادقانه به کشور و ستون اصلی اقتصاد هستند.

اصناف ۱۷ درصد تولید ناخالص ملی را در اختیار دارند

وی عنوان کرد: بیش از سه میلیون واحد صنفی داریم که افزون بر ۹ میلیون نفر در آنها مشغول به کارند و ۱۷ درصد تولید ناخالص کشور را در اختیار دارند. نهاد اجتماعی به بزرگی اصناف در کشور نداریم و اصناف بزرگ‌ترین نهاد اقتصادی اجتماعی کشور محسوب می‌شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر اینکه اصناف نقش کلیدی خود را در دوران انقلاب جنگ تحمیلی، در بلایای طبیعی و حتی کرونا

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با تأکید بر اجرای سند تحول: تحول آموزشی بدون باور و توانمندی معلمان محقق نمی‌شود

بنیادین، مدرسه‌ای است که در آن روش‌های یاددهی و یادگیری متحول می‌شود، معلم از محور دانای کل به راهبر یادگیری تبدیل می‌شود و دانش‌آموزان در محیطی گرم، مشارکتی و ارزش‌محور، مهارت تفکر، پرسشگری و خلاقیت را تجربه می‌کنند. «حکیم‌زاده با اشاره به برنامه‌های تحولی دولت چهاردهم گفت: «برنامه توانمندسازی معلمان» با عنوان طرح توانادر بستر اجتماعات یادگیری اجرا شد و تاکنون بیش از ۳۳۰ هزار مدیر، معلم و راهبر آموزشی عضواًین اجتماعات شده‌اند. هدف این طرح، ایجاد جریان یادگیری مستمر و تبادل تجربه میان معلمان برای تحقق واقعی سند تحول در کلاس درس است.

وی با اشاره به برگزاری نخستین جشنواره ملی اصلاح روش‌های آموزش و تحول در محیط‌های یادگیری اظهار داشت: در این جشنواره، بیش از ۹۵ هزار معلم از سراسر کشور شرکت کردند و ۵۴ هزار محتوای آموزشی تحولی توسط آنان در فضای مجازی تولید شد که نشان‌دهنده ظرفیت عظیم نیروی انسانی آموزش و پرورش برای تحقق مدرسه تراز است.

معاون آموزش ابتدایی در پاسخ به پرسشی درباره تفاوت مدرسه تراز با طرح‌های تدبیر و تعالی توضیح داد: طرح‌های گذشته بیشتر به فرایندها، تأمین میزهای ستادی، هر جا معلم خلاق و باورمند، حضور دارد، همان جامدرسه تراز سند تحول بنیادین شکل گرفته است.

رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی: توسعه صنعت دام و طیور نیازمند دانش فناوری‌های نوین و هوش مصنوعی است

جدید، گسترش بیوتکنولوژی و استفاده از فناوری‌های نو در بخش دام و آب‌زیان می‌تواند این صنعت را متحول کند.

رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی گفت: این سازمان با بهره‌گیری از ظرفیت ۲۱ مؤسسه تحقیقاتی، ۳۴ مرکز و ۳۱۴ ایستگاه تحقیقاتی در سراسر کشور، مصمم است از توان علمی خود برای حمایت از صنایع داخلی و انتقال دانش به عرصه تولید استفاده کند.

وی خاطر نشان کرد: سال گذشته با اجرای طرح نفوذ دانش تشکل‌ها دانش‌آموزی، اردوهای دانش‌آموزی و سایر موارد باید بهره‌مند شوند و در فعالیت‌های اجتماعی و گروهی مشارکت داشته باشند.

به گزارش ایلنا، نود و سومین جلسه شورای راهبری توسعه مدیریت سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش با حضور احمد محمودزاده معاون وزیر آموزش و پرورش و سایر اعضا در سالن شهید حججی این سازمان برگزار شد.

احمد محمودزاده، معاون وزیر آموزش و پرورش با گرمیادداشت

انسانی، اخلاق حرفه‌ای و بنیان‌های اعتماد عمومی است. در پیام رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران آمده است: بار دیگر شاهد رفتار خشونت‌آمیز و غیر قابل قبول نسبت به یکی از اعضای شریف جامعه پزشکی بودیم، رفتاری که نه تنها با اصول انسانی و اخلاقی در تضاد است، بلکه امنیت روانی و حرفه‌ای خدمت‌گزاران سلامت را به مخاطره می‌اندازد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت خاطر نشان کرد: آقای دکتر عارف خود در جنگ ۱۲ روز هم به وزارت صمت و هم اتاق اصناف سرکشی کرد و از نزدیک همه موارد راز بر نظر داشت. اصناف در این دوره خوب درخشیدند، کارها و هماهنگی که انجام دادند از صبح جمعه اولین روز جنگ تحمیلی واقعا حضور داشتند و مردم کشور به این جمع بندی رسیدند که اصناف همانند گذشته پای کار انقلاب و دولت ایستاده‌اند و بنادارند که به همین ترتیب ادامه‌دهند.

سرعت تحولات اقتصادی و اهمیت نوآوری در اصناف

وزیر صمت با اشاره به سرعت تحولات اقتصادی، بر اهمیت نوآوری در اصناف تأکید کرد و گفت: بسیاری از فعالان اصناف به ضرورت اقدام در زمینه نوآوری و تطبیق با شرایط دیجیتال بی برده‌اند و این روند در حال حاضر در حال رخ دادن است، وی افزود: با توجه به روند دیجیتالی شدن، جایگاه و تأثیرگذاری اصناف در اقتصاد کشور افزایش یافته است و کاهش نخواهد یافت، بلکه شرایطی فراهم می‌شود که اصناف بتوانند در محیط‌های جدید نیز نقش مؤثری ایفا کنند و تأثیر منفی تحولات دیجیتال بر آن‌ها کاهش یابد.

اتابک اضافه کرد: مشتریان امروزی با لمس صفحات دیجیتال، وارد بازارهای مختلف می‌شوند و اصناف در حال برنامه‌ریزی برای سازگاری با این تغییرات هستند. همچنین تحول در اصناف تنها از طریق اقدامات از بالا امکان‌پذیر نیست و این بخش باید از درون خود، یعنی با نوآوری و تطبیق، تغییرات را رقم بزند.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با تأکید بر اجرای سند تحول: تحول آموزشی بدون باور و توانمندی معلمان محقق نمی‌شود



پیش‌نیازهای اجرای الگوی مدرسه تراز گفت: نبود پیوست مالی در زمان تصوب سند تحول و محدودیت تجهیزات فناوری در برخی مدارس از موانع اصلی است. با این حال، با مصوبه جدید دولت چهاردهم، تأمین تجهیزات آموزشی و فناوری برای مدارس به عنوان اولویت مسئولیت اجتماعی دستگاه‌ها و شرکت‌ها مصوب شده‌است.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، حکیم‌زاده در پایان تأکید کرد: تحقق مدرسه تراز، با مشارکت و باور معلمان و مدیران و از دل کلاس درس رقم می‌خورد، نه از پشت میزهای ستادی. هر جا معلم خلاق و باورمند حضور دارد، همان جامدرسه تراز سند تحول بنیادین شکل گرفته است.

خبر

عضوهایت ریسه کمیسیون صنایع مجلس:

نظارت دقیقی بر بازار لوازم خانگی وجود ندارد

عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس، با بیان اینکه نظارت دقیقی بر بازار لوازم خانگی وجود ندارد، گفت: ایراد جدی که در این حوزه وجود دارد به عملکرد تیم اقتصادی دولت برمی‌گردد که برنامه مدونی برای نظارت بر بخش مهم تولید و حمایت از تولیدکنندگان و نظارت بر بازار ندارد.

بهار- علی حدادی در گفت‌وگو با خانه ملت، در انتقاد به افزایش قیمت لوازم خانگی که بارز ترجیحی وارد می‌شوند، گفت: وارد کنندگان و تولید کنندگان لوازم خانگی بر اساس مصوبه‌ای که به واردات کالاها ی اساسی با تخصیص ارز ترجیحی اشاره دارد، موظف هستند تعیین قیمت‌های عادلانه برای عرضه این کالاها در بازار راه‌به‌طور جدی رعایت کنند.

نماینده مردم ساوجبلاغ، نظر آساده، طالقان و چهارباغ در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: هم‌اکنون اتاق بازرگانی و سازمان تعزیرات حکومتی باید به این بخش نظارت دقیقی داشته باشند و این در حالی است که متأسفانه نظارتی بر این بازار وجود ندارد. عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: ایراد جدی که در این حوزه وجود دارد به عملکرد تیم اقتصادی دولت برمی‌گردد که برنامه مدونی برای نظارت بر بخش مهم تولید و حمایت از تولیدکنندگان و نظارت بر بازار ندارد که این موضوع مشکلات جدی برای مردم در تأمین وسایل مورد نیاز زندگی خود ایجاد کرده‌است.

نایب رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس مطرح کرد:

افزایش قیمت خودرو و وجاهت قانونی ندارد

نایب رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس، در انتقاد به بی توجهی ایران‌خودر ونسبت به حکم سازمان تعزیرات حکومتی، گفت: توجه به اجرای قانون سهامدندی بازار خودرو از سوی دولت ضرورت دارد. اگر قانون در زمینه واردات خودرو و اجرا شود، زمینه‌ار تقای محصولات داخلی فراهم می‌شود

سیدجواد حسینی کیا در گفت و گو با خانه ملت، در مورد افزایش قیمت محصولات ایران خودرو بر خلاف حکم دادگاه‌بدوی که یک‌ماه قبل صادر شده است، گفت: قانون مسئولیت تعیین قیمت خودرو را بر عهده شورای رقابت قرار داده است بنابراین هر گونه قیمتگذاری بدون مجوز این شور اخلاف قانون محسوب می‌شود.

نماینده مردم سنقر در مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر لزوم توجه به اجرای قانون سهامدندی بازار خودرو از سوی دولت تصریح کرد: اگر قانون در زمینه واردات خودرو و اجرا شود زمینه ارتقای محصولات داخلی فراهم می‌شود نکته بعد اینکه اگر خودرو سازان بدون نظر شورای رقابت نسبت به افزایش قیمت‌ها اقدام کنند قطعا دستگاه قضایی با آنها برخورد خواهد کرد.

این نماینده مردم در مجلس دوازدهم، یادآور شد: قطعا سازمان تعزیرات حکومتی در خصوص بی توجهی ایران‌خودر و به حکم صادر شده پیرامون گرانفروشی، ورود خواهد داشت.

نایب رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، در رابطه با تبعات بی توجهی ایران‌خودر و به حکم صادر شده توسط سازمان تعزیرات حکومتی، تأکید کرد: اگر خودرو سازان به احکام قضایی توجه نکنند قطعاً دستگاه قضایی به سمت اجرای احکام نیز حرکت خواهد کرد

سازمان بهزیستی اعلام کرد:

پرداخت تسهیلات قرض الحسنه

و دیعه مسکن به زنان

سرپرست خانوار

سرپرست معاونت تأمین و توسعه مسکن سازمان بهزیستی از پرداخت تسهیلات قرض الحسنه و دیعه مسکن تا سقف ۴ میلیارد ریال به خانواده‌های پشت نوبتی حوزه سلامت اجتماعی و نیازمند شناسایی شده توسط اورژانس اجتماعی و مراکز مثبت زندگی، خبر داد.

ایرنا- محمود حسین آبادی با اعلام این خبر گفت: با توجه به سیاست‌ها و رویکردهای سازمان بهزیستی در راستای توانمندسازی و بهره‌مندی تمامی افراد جامعه هدف سازمان از حمایت‌ها و اعتبارات سازمانی و نیز ارائه خدمات مؤثرتر به خانواده‌های نیازمند، از این پس به جز جمع هدف تحت پوشش حوزه توانبخشی و سلامت اجتماعی که از خدمات مستمر و غیر مستمر بهره‌مند می‌شوند، زنان سرپرست خانوار دارای پرونده تأشید شه‌و فعال در سامانه بهزیستی و تحت پوشش حمایت‌های غیر مستمر و همچنین خانواده‌های نیازمند شناسایی شده توسط اورژانس اجتماعی و مراکز مثبت زندگی در محلات نیز می‌توانند از تسهیلات قرض الحسنه تا سقف فردی ۴ میلیارد ریال در قالب وی افزود: این پرداخت مشروط بر این است که واجدین شرایط صرف‌ا در ۳ دهک اول درآمدی با تأثیدیه سامانه رفاه ایرانیان و همچنین تأثیدیه سامانه مالکیت قرار گیرند که داشتن قرارداد اجاره نامه معتبر دارای کد رهگیری و دارای اعتبار در زمان اعطای تسهیلات و همچنین فاقد نسبت خویشاوندی نزدیک الزامی است.

وزیر ورزش و جوانان:

باید ر همه رشته‌ها موفق شویم و

پرچم ایران را به اهتزاز در آوریم
وزیر ورزش و جوانان گفت: باید تلاش کنیم بتوانیم در همه رشته‌ها موفق شویم و پرچم ایران را به اهتزاز در آوریم.

به گزارش بهار احمد دنیا مالی، وزیر ورزش و جوانان در مراسم بدرقه کاروان های ورزشی اعزامی به بازی های کشورهای اسلامی ریاض ۲۵ و بازی های آسیایی جوانان بحرین گفت: خوشبختانه یک کاروان خوب و منسجم برای حضور در دو رویداد مهم بازی های کشورهای اسلامی و بازی های آسیایی جوانان آماده شده که تلاش می کنند بهترین نتیجه را کسب کنند.

او ادامه داد: این اطمینان را به مردم عزیز ایران می دهیم همه جامعه ورزش هم قسم شده اند که برای کشور مدال های رنگارنگی در همه رویدادها به ارمغان بیاورند.

دنیا مالی تأکید کرد: یک نظام همدل و همبستگی بین همه مسئولین به طور خاص بین وزارت ورزش، کمیته المپیک، پار المپیک و روسای فدراسیون ها ایجاد شده است. باید تلاش کنیم بتوانیم در همه رشته‌ها موفق شویم و پرچم ایران را به اهتزاز در آوریم.

وزیر ورزش و جوانان در پایان گفت: این گام‌ها را برمی داریم که بتوانیم در بازی های آسیایی ناگو یا خوش بدرخشیم و در این مسابقات روسفید خواهیم بود. این قول را به رهبر معظم انقلاب، رئیس جمهور و همه مردم می دهیم که تمام توان مان را برای درخشش کاروان ایران به کار بگیریم.

سر مربی پیشین تیم ملی وزنه برداری:
کیانوش رستمی دارد مدال های گذشته اش را هم زیر سوال می برد
سر مربی پیشین تیم ملی وزنه برداری ایران گفت: نمی دانم کیانوش رستمی چه هدفی دارد اما دار مدال هایی که برای آنها ز حمت زیادی کشیده ا هم زیر سوال می برد.

به گزارش بهار از ایسنا، کیانوش رستمی در زمانی که نواب نصیر شلال سر مربیگری تیم ملی ایران را بر عهده داشت به دلیل اینکه در رکوردگیری شرکت نکرد از ترکیب تیم ملی کنار گذاشته شد و پس از آن از گزینشی المپیک پاریس هم کنار رفت.

کیانوش رستمی پس از آن، تصمیم گرفت که زیر پرچم کوزوو وزنه بزند اما در اولین تجربه خود زیر پرچم کوزوو هم ناموفق بود و با رکورد ۱۷۲ یک ضرب، ۲۰۵ دو ضرب و مجموع ۳۷۷ کیلو گرم پنجم جهان شد و پایین تر از دو هم وطن خود ایستاد.

نواب نصیر شلال سر مربی پیشین تیم ملی ایران در گفت و گو با ایسنادر پاسخ به این پرسش که کیانوش رستمی باز هم ناموفق بود و راهی که در پیش گرفته را چطور می بیند؟ تصریح کرد: راهی که کیانوش رستمی می رود را به مسابقات دوومیدانی تشبیه می کنم. مانند این است مسابقه شروع شده ورزشکاران حتی از خط پایان هم گذشته اند اما یک نفر همچنان دارد برای خود می دود. راهی که کیانوش عزیز می رود مانند این است که بعد از خط پایان هم همچنان می دود و می گوید به من نگاه کنید و برای من ارزش قائل شوید.

او ادامه داد: کیانوش رستمی وزنه بردار درجه یکی بود اما سال ها است که دیگر آن وزنه بردار درجه یک نیست. باز خوردهایی که از مردم می گیرم این است که مدال هایی که سال ها برای آنها زحمت کشیده است را هم دارد زیر سوال می برد. من در مصاحبه های قبلی هم گفته ام که الان در وقت میدان دادن به ورزشکاران جوان تر است و نباید روی اسم ها بمانیم. خودش و برخی دوستان اصرار داشتند که می تواند ادامه دهد و شرایطش را دارد اما در مسابقات قهرمانی جهان نروژ دیدید که به نفر دوم وزنه برداری ایران که خیلی از شرایط رکوردی خودش هم قاضی داشت با اختلاف زیاد باخت و نتوانست عرض اندام کند. نمی دانم کیانوش چه هدفی در پیش گرفته اما خیلی خوشبین نیستم. با این حال برای او آرزوی موفقیت می کنم.

ستاره مصدوم ایران میهمان ویژه تمرین تیم ملی

مهدی قایدی که به دلیل مصدومیت در لیست تیم ملی حضور ندارد در تمرین ملی پوشان شرکت کرد.

به گزارش بهار از ایلنا، مهدی قایدی برای سومین فینادی متوالی است که به خاطر مصدومیت نتوانسته در جمع شاگردان امیر قلعه نویی حاضر باشد و پس از غیبت در اردوهای خرداد و شهریور، حالا هم به دلیل تداوم آسیب دیدگی دور از لیست است، اما در تمرین یکشنبه شب تیم ملی حضور یافت. با توجه به برگزاری تمرین یکشنبه شب تیم ملی ایران در کمپ باشگاه النصر، مهدی قایدی هم که در دیی حضور دارد، در جمع شاگردان قلعه نویی حضور پیدا کرد و دیدار صمیمانه ای با بازیکنان تیم ملی ایران داشت و در آغوش آنها، از جمله علیرضا بیرانوند قرار گرفت.

قایدی که در تابستان امسال با پایان دوران حضور دو ساله ی قرضی در کلباء، از شباب الاهلی به النصر پیوست، در محل تمرینات این باشگاه که در اختیار تیم ملی ایران قرار گرفته، رفت تا دیداری با ملی پوشان فوتبال ایران داشته باشد.

محمد محبی، ستاره ایرانی تیم روستوف، در دیدار اخیر تیم ملی مقابل روسیه بار دیگر با والری کارپین، سرمربی سابق خود، دیدار کرد.

محمد محبی بر خلاف مسابقه تدارکاتی اخیر تیم ملی ایران برابر روسیه که عملکرد چندان درخشانی نداشت، در دیدار فروردین ماه ۱۴۰۲ مقابل همین تیم، یکی از بهترین بازیکنان ایران

بود و باحرکات مؤثرش در ورزشگاه آزادی حسابی به چشم آمد. در آن مسابقه، محبی که آن زمان به صورت قرضی از سانتا کلارا پرتغال برای استقلال بازی می کرد، توانست یک پناالتی برای گل مهدی طارمی بگیرد و چند موقعیت خطرناک خلق کند. همین نمایش درخشان باعث شد والری کارپین، سرمربی وقت روستوف و تیم ملی روسیه، عملکرد او را زیر نظر بگیرد و چند ماه بعد مقدمات

دبیرکل کمیته ملی المپیک:

امیدواریم میزبان بازی های کشور های اسلامی باشیم



به گزارش بهار مهدی علی نژاد دبیر کل کمیته ملی المپیک در مراسم بدرقه کاروان های اعزامی به بازی های آسیایی جوانان بحرین و جمع خبرنگاران اظهار داشت: کاروان سفیران امید اولین گروه خود را به کشور بحرین اعزام خواهد کرد و مسابقات به صورت غیر رسمی از ۲۷ مهر ماه آغاز می شود. این کاروان شامل حدود ۴۱۰ نفر است که قریب به ۲۵۰ ورزشکار در رشته ورزشی حضور خواهند داشت. همچنین اولین گروه ما برای سفر به ریاض در سوم آبان ماه حرکت خواهد کرد و مسابقات این رویداد نیز از ۱۲ آبان آغاز می شود؛ در این کاروان نیز نزدیک به ۴۰۰ نفر و حدود ۲۰۰ ورزشکار حضور دارند. امیدواریم در هر دو کاروان شاهد موفقیت های خوبی باشیم.

او ادامه داد: مراسم بدرقه ورزشکاران، مربیان و سرپرستان اعزامی برگزار شد. خوشبختانه با حضور مقامات عالی رتبه ورزش کشور از جمله وزیر ورزش و جوانان، صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، معاونین وزیر ورزش، معاون وزیر آموزش و پرورش،

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی:

حق پخش تلویزیونی مسابقات ورزشی فقط برای صدا و سیماست

به خبرگزاری جمهوری اسلامی آمده بود در خصوص این مصوبه گفت: در ماده ۱۷ مصوبه آمده بود که حق پخش زنده مسابقات ورزشی با صدا و سیماست در حالی که ماده ۲۲ موضوع دیگری بود و آن این بود که اگر بخواهند، به جز صدا و سیما، می توان به تشکیلات دیگری هم حق پخش تلویزیونی داده شود. اما چون ماده ۲۲ با قانون نظام جامع باشگاهداری که به موضوع حق پخش اختصاص داشت، بر اساس مصوبه مجلس، باشگاه ها ذی نفعان اصلی کلیه حقوقی هستند که ناشی از برگزاری مسابقات و دیگر رویدادهای رسمی باشگاهی است. این حقوق شامل هز نوع منافع مالی و معنوی، سمعی و بصری، ضبط رادیویی، حقوق تولید و پخش تلویزیون، حقوق چند رسانه ای، بهر بر داری از نشان (آرم) ها می باشد و متقاضیان بهر داری از این حقوق باید با صاحبان آن توافق کنند. علی نیکزاد، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی که

بهار – نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در خصوص مصوبه حق پخش تلویزیونی و همچنین نحوه نظارت مجلس بر عملکرد دو باشگاه استقلال و پرسپولیس توضیحاتی ارائه داد.

به گزارش بهار از ایرنا، نایب رئیس شورای اسلامی با صلاح و ویرایش ماده ۱۷ قانون نظام جامع باشگاهداری که به موضوع حق پخش اختصاص داشت، بر اساس مصوبه مجلس، باشگاه ها ذی نفعان اصلی کلیه حقوقی هستند که ناشی از برگزاری مسابقات و دیگر رویدادهای رسمی باشگاهی است. این حقوق شامل هز نوع منافع مالی و معنوی، سمعی و بصری، ضبط رادیویی، حقوق تولید و پخش تلویزیون، حقوق چند رسانه ای، بهر بر داری از نشان (آرم) ها می باشد و متقاضیان بهر داری از این حقوق باید با صاحبان آن توافق کنند. علی نیکزاد، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی که بهار – نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در خصوص مصوبه حق پخش تلویزیونی و همچنین نحوه نظارت مجلس بر عملکرد دو باشگاه استقلال و پرسپولیس توضیحاتی ارائه داد.

به گزارش بهار از ایسنا، تیم ملی فوتبال زنان ایران آذر ماه به اولین دوره جام جهانی اعزام می شود. قرار بود پیش از حضور در این رقابت ها به بازی های همبستگی کشورهای اسلامی اعزام شود اما با توجه به حد نصاب نرسیدن کشور های شرکت کننده اعزام تیم ملی به بازی های ریاض ۲۰۲۵ لغو شد. بنابراین تیم ملی که این بازی ها را رویدادی تدارکاتی پیش از جام جهانی می دانست باید به دنبال برنامه ای جایگزین برای آماده سازی خود باشد.

بازی و با بحرین در کیش به جای بازی های ریاض فریده شجاعی در مورد لغو اعزام تیم ملی فوتبال به بازی های ایران آذر ماه به اولین دوره جام جهانی اعزام می شود. قرار بود پیش از حضور در این رقابت ها به بازی های همبستگی کشورهای اسلامی اعزام شود اما با توجه به حد نصاب نرسیدن کشور های شرکت کننده اعزام تیم ملی به بازی های ریاض ۲۰۲۵ لغو شد. بنابراین تیم ملی که این بازی ها را رویدادی تدارکاتی پیش از جام جهانی می دانست باید به دنبال برنامه ای جایگزین برای آماده سازی خود باشد.

فریده شجاعی در مورد لغو اعزام تیم ملی فوتبال به بازی های ایران آذر ماه به اولین دوره جام جهانی اعزام می شود. قرار بود پیش از حضور در این رقابت ها به بازی های همبستگی کشورهای اسلامی اعزام شود اما با توجه به حد نصاب نرسیدن کشور های شرکت کننده اعزام تیم ملی به بازی های ریاض ۲۰۲۵ لغو شد. بنابراین تیم ملی که این بازی ها را رویدادی تدارکاتی پیش از جام جهانی می دانست باید به دنبال برنامه ای جایگزین برای آماده سازی خود باشد.

وی در پاسخ به این سوال که چقدر امیدوار به کسب نخستین مدال طلای تاریخ تکواندوی ایران در وزن یک است، گفت: تمام تلاش خود را می کنم تا باری اولین بار در تاریخ تکواندوی ایران

پیوند دوباره محبی و کارپین پس از دو سال

انتقالش به فوتبال روسیه را فراهم کند. کارپین در تابستان ۲۰۲۳ محبی را از سانتا کلارا خریداری کرد و به روستوف برد. اکنون در شرایطی که محبی سومین فصل حضورش در روسیه را سپری می کند، کارپین هدایت دینامو مسکو را نیز بر عهده دارد. تقابل دوباره ایران و روسیه باعث شد این دو پس از مدت ها در نشست خبری و پیش از آغاز بازی دیداری دوستانه و صمیمی داشته باشند.

وی در ادامه به سفر اخیرش به سوئیس اشاره کرد و افزود: در چند روز گذشته سفری برای ملاقات رسمی با خانم کریستی کاوتنری، رئیس جدید کمیته ملی المپی،ک داشتیم. این دیدار بسیار سازنده بود. او ضمن آشنایی با ورزش ایران، قول دادند که اواخر ۲۰۲۶ یا اوایل ۲۰۲۷ به ایران سفر کنند. حضور یک قهرمان المپیک از قاره آفریقا در این مسئولیت، دیدگاه های تازه ای را به همراه دارد و جلسه با خانم ناهید کیانی نیز باعث شد تبادل نظر و همکاری ها گرم تر شود. همچنین دیدارهایی با فدراسیون های جهانی و الیبال و روئینگ برگزار شد که هر دو فدراسیون، آمادگی خود را برای حمایت ویژه از فدراسیون های ملی ایران اعلام کردند.

علی نژاد در خصوص میزبانی ایران گفت: نماینده های کشورهای اسلامی برای بازدید از امکانات ایران خواهند آمد و ایران آخرین کشور مورد بازدید آنها خواهد بود. این بازدیدها به ما کمک می کند تا برای میزبانی ادوار آینده بازی های کشورهای اسلامی آمادگی داشته باشیم و امیدواریم بتوانیم میزبان یکی از دوره های ۲۰۲۹ یا ۲۰۲۳ باشیم. با حمایت کامل دولت جمهوری اسلامی، وزارت ورزش و شهرداری تهران، تلاش می کنیم این رویداد به بهترین شکل در ایران برگزار شود و اتفاقی میمون برای ورزش کشور رقم بخورد.



شکایتی شده باشد کمیسیون اصل ۹۰ می تواند به موضوعات آنها ورود کند؛ اما اگر هزینه های آنها از بیت المال پرداخت شده کمیسیون فرهنگی به این مسئله نظارت خواهد کرد.

نایب رئیس فدراسیون فوتبال:
پاداش برای سکواست اما دختران فوتسال سوم شدند

می شود. در مسابقات جام ملت ها هم نفری ۲۵۰ یورو به آنها دادیم. اگر قهرمان می شدند فرق می کرد. ۵۰ میلیون تومان هم برای فوتبال دادیم که به مرحله بعد صعود کردند. مسلما اگر تیم ملی در جام جهانی به مرحله بعد برود پاداش متفاوت خواهد بود. **فوتسال زنان را با فوتبال مقایسه نکنید، FIFA به مردان پول می دهد اما دختران تا پول ندارند**
نایب رئیس فدراسیون فوتبال در واکنش به اینکه پاداش سومی زنان و صعودشان به جام جهانی قابل مقایسه با پاداش های فوتبال مردان نیست، بیان کرد: فوتبال مردان را باید از بقیه مسائل جدا کنیم. وقتی فوتبال مردان به جام جهانی صعود می کند FIFA پول آنچنانی به فدراسیون می دهد و فدراسیون بخشی از آن پول را پاداش می دهد اما در فوتسال و فوتبال ساحلی که هم رد ما هستند هر اتفاقی بیفتد و پاداشی بدهند همان را می دهیم.

فینادی های دختران فوتبال از هند تا تا بلند
شجاعی در مورد برنامه های تیم ملی فوتبال زنان هم بیان کرد: چهار اعزام داریم؛ تیم فوتبال زیر ۱۷ سال به مسابقات انتخابی آسیایی عربستان رفت؛ فوتسال به روسیه می رود. فوتبال آخر هفته آینده برای انجام دیدار سه جانبه فینادی با نپال و هندوستان به هندوستان اعزام می شود و تیم نوجوانان فوتسال هم به بازی های آسیایی زیر ۱۷ سال بحرین خواهد رفت. برای همه این تیم ها برنامه ریزی انجام شده است. همچنین در حال برنامه ریزی هستیم که برای فینادی دوم تیم ملی بزرگسال در آذر ماه یک تورنمنت سه جانبه با تايلند و ازبکستان به میزبانی تايلند داشته باشیم.

ملی پوش تکواندوی ایران:
به دنبال کسب نخستین طلای جهانی وزن یک تکواندو هستم
نگردیم. دارنده مدال طلای نوجوانان جهان و آسیا در مورد اهداف بلند مدت خود و تلاش برای کسب سهمیه المپیک لس آنجلس عنوان کرد: مسابقات جهانی چین می تواند استارت خوبی برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۸ باشد؛ چون اولین تورنمنت رسمی بعد از المپیک پاریس است. امیدوارم که بتوانم از ابتدای کار پر قدرت شروع کنیم و ضمن موفقیت در مسابقات جهانی کار خود را برای کسب سهمیه نیز شروع کنیم.

زمیان در مورد شکسته شدن طلسم ۱۰ ساله عدم کسب مدال طلا در مسابقات جهانی توسط ملی پوشان گفت: بچه های مادر المپیک پاریس نشان دادند که از بهترین های دنیا هستند و طبیعتا شکستن این طلسم نیز برای همه بچه ها دور از دسترس نیست.

سه شنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۴ ● شماره ۲۲۰۵

ورزشی

خبر

کارت بازی ستاره خارجی پرسپولیس صادر شد

سرانجام سرژ اوره به مجوز بازی خود در لیگ برتر رادر یافت کرد.

به گزارش بهار از ایلنا، کارت بازی سرژ اوره بازیکن ساحل عاجی پرسپولیس صادر شد و او با تایید بهبودی آسپیدیدگی اش از سوی کادر پزشکی، در اختیار کادرفنی خواهد بود.

اوره به دلیل سابقه بازی در تاتنهام و پاری سن ژرمن رادارد به مد دلیل مثبت شدن تست هیانیت و سپس مصدومیتش در ۶ هفته اول غایب بود و حالا پس از طی کردن روند درمان این بیماری کارت بازی خود را دریافت کرده است.

سر مربی سرشناس فرانسوی:
قطعه به عنوان سر مربی به فو تنبال باز خواهیم گشت

سر مربی سرشناس فرانسوی اعلام کرده است می خواهد به مربیگری بازگردد. ایسنا – زین الدین زیدان در نخستین تجربه مربیگری خود در رئال مادرید نتایج درخشانی را به دست آورد؛ به ویژه در دوره نخست حضورش روی نیمکت گگنکتانی ها که توانست سه بار پیاپی این تیم را به قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا برساند تا یک رکورد جدید را در تاریخ رئال به نام خود به ثبت برساند. این مربی از زمان ترک رئال مادرید در سال ۲۰۲۱ بدون تیم بوده است. او در صحبت هایی گفت: قطعا به مربیگری باز خواهیم گشت. این برنامه من است. من رویای روزی را دارم که سر مربی تیم ملی فرانسه شوم. خواهیم دید چه اتفاقی می افتد. او درباره اینکه چرا سر مربی بوونتوس نشد نیز گفت: نمی دانم چرا این اتفاق نیفتاد. بوهه همیشه در قلب من خواهد بود.

«زیرو» در مصدت حضورش در رئال مادرید به عنوان مربی، یازده عنوان قهرمانی را کسب کرد که از جمله آنها می توان به سه قهرمانی متوالی در لیگ قهرمانان اروپا اشاره کرد. این موفقیت باعث شدند زیدان در قلب هواداران رئال مادرید جایگاه ویژه ای پیدا کند.

او پس از ترک رئال مادرید با پیشنهادهای مختلفی از تیم هایی همچون منچستر یونایتد، بایرن مونیخ، بوونتوس و پاری سن ژرمن روبه رو شد اما هیچ کدام را قبول نکرد.

دعوت ۱۴ بازیکن به اردوی نهایی تیم ملی فوتسال جوانان

سر مربی تیم ملی فوتسال جوانان ایران چهارده بازیکن را برای اردوی نهایی متصل به بازی های آسیایی جوانان بحرین دعوت کرد.

به گزارش بهار از ایلنا، علی صناعی، سر مربی تیم ملی فوتسال جوانان ایران ۱۴ بازیکن را برای اردوی نهایی این تیم جهت آماده سازی برای شرکت در بازی های آسیایی جوانان بحرین دعوت کرد.

این اردو از چهارشنبه ۲۳ مهر تا ۲۹ مهر ماه در هتل آکادمی برگزار می شود و اعضای تیم نیز در تاریخ ۲۹ مهر راهی بحرین خواهند شد.

سعید فخرانی، ابوالفضل زمانی، امیر حسین عبدالرزاقی، محمد امین صفایی، محمد عرشیا عاطف، صدرا چوپانی، امیر حسین مستشار نژاد، علی احمدی، امیر حسین داهی پور، حسین رضا یوسفی، محمد علی شکارچی، محمد جواد نوروزی، محمد حسین غربیبی و محمد متین کریمی ۱۴ بازیکنی هستند که باید ساعت ۱۸ چهارشنبه فینادی جاری خود را به کادرفنی تیم ملی در مرکز ملی فوتبال معرفی کنند. تیم زیر ۱۷ سال ایران در بازی های آسیایی بحرین در گروه B با تیم های تايلند، عربستان و قرقیزستان همگروه هستند. شاگردان صناعی اولین مسابقه خود را دوم آبان ماه برابر قرقیزستان انجام می دهند. این دیدار ساعت ۲۲:۳۰ برگزار می شود.

هافبک سابق تیم ملی و پرسپولیس:
هنوز برای بازگشت به مربیگری صبر می کنم

محمد نوری، هافبک سابق تیم ملی و پرسپولیس، که طی سه فصل گذشته به عنوان دستیار مهدی تارار فعالیت می کرد، در فصل جدید هنوز تیمی را هدایت نمی کند و برنامه هایش برای بازگشت به نیمکت مربیگری را به آینده موکول کرده است.

به گزارش بهار از ایلنا، محمد نوری که در سه فصل اخیر در کنار مهدی تارار در ذوب آهن، ملوان و گل گهر فعالیت کرده بود، امسال دیگر همراه این سرمربی حضور ندارد. درباره او شایعه شده بود که در آستانه سرمربیگری تیم فوتبال نوجوانان ایران قرار دارد، اما در نهایت هدایت این تیم به ارمغان احمدی سپرده شد. نوری در مصاحبه اخیر خود اعلام کرد که برنامه ای برای تیم نوجوانان ارائه کرده بود، اما مسئولان فدراسیون از طریق مهدی محمدنبی، نایب رئیس فدراسیون، پیشنهاد هدایت تیم نونهالان ایران را به او ارائه کردند که او این درخواست را رد کرده است. هافبک و کاپیتان سابق پرسپولیس تأکید کرده که اولویت او سرمربیگری تیم های حرفه ای است و در حال حاضر دو پیشنهاد تیم های دسته اولی دارد، اما به دلیل نامناسب بودن شرایط، هنوز پاسخ مثبتی نداده و تصمیم گرفته همه چیز را برای بازگشت به نیمکت مربیگری به آینده موکول کند.



انیمیشن کوتاه «گل های کاغذی» ساخته رامک امین کاظمی در بخش مسابقه هفتمین دوره جشنواره تامپا در شهر فلوریدا نمایش داده‌می‌شود.

«گل های کاغذی» ساخته رامک امین کاظمی درباره نویسنده‌ای است که احساس می‌کند به پایان راه رسیده است. این انیمیشن کوتاه از ۱۵ تا ۱۸ آبان در بخش مسابقه هفتمین دوره

جشنواره بین‌المللی فیلم تامپا (شهری در ایالت فلوریدا) آمریکا رقابت می‌کند.

«گل‌های کاغذی» تولید مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی است و جایزه بهترین انیمیشن کوتاه جشنواره کازان یکی از جوایزی است که در کارنامه دارد. این انیمیشن تابه حال در جشنواره‌های مختلف از جمله خیرونای اسپانیا، سینما

دبیر شورای عالی فضای مجازی کشور تأکید کرد:

ضرورت همگامی مجموعه‌های فرهنگی با عصر هوش مصنوعی



دینی و همچنین طراحی ربات چت‌بات پاسخگویی «دین‌دان» بیانگران است.

ایجاد ظرفیت‌های جذاب برای ارائه

اطلاعات صحیح

آقامیری، با استناد به آمارهای رسمی کمی و کیفی موجود در کشور در خصوص میزان ونحوه استفاده مردم از شبکه‌های اجتماعی و ابزارهای هوش مصنوعی، اظهار کرد: باید ظرفیت‌های جذاب محتوایی مختلف در بسترهای نوین ایجاد شود که بتواند در صد بالایی از نیازهای متنوع مردم را در لحظه، تحت پوشش قرار دهد تا مردم به جای استفاده از شبکه‌های غیر مطمئن، اطلاعات مورد نیاز خود را از این ابزارهای نوین، به‌روز و با اطمینان بالا به‌دست

سرپرست معاونت هنری:

برگزاری کنسرت خیابانی در سطح همایون شجریان مقدمات می‌خواهد

نسبت به سال قبل باید تفاوتی داشته باشد. مردم باید در هر جشنواره یک نوآوری احساس کنند و متوجه شوند که این دوره از جشنواره امتیازات و مزایایی دارد که با دوره گذشته متفاوت است.

مشاور عالی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه تأکید کرد: فضای فرهنگی و هنری جامعه توسط نسل فعلی اداره می‌شود و تأکید من این است که باید به نسل جدید توجه ویژه‌ای شود تا دیده شود و باور کند که توانمند است. اگر این باور ایجاد شود، می‌تواند در عرصه موسیقی، تئاتر و هنرهای تجسمی حضور جدی و مؤثری داشته باشد.

او در ادامه با اشاره به تجربه خود از جشنواره موسیقی جوان گفت: در جشنواره موسیقی جوان، نوازندگی‌هایی از جوانان دیدم که انتظار چنین سطحی از آن‌ها نمی‌رفت؛ اجراهایی در حد قدمای موسیقی کشور و این نشان می‌دهد که اگر به این نسل توجه کنیم و باورمان بیاید که دارای توانمندی است، مطمئناً در حوزه‌های فرهنگی و هنری شاهد تحولات خواهیم بود.

احمدی درباره برگزاری کنسرت‌های خیابانی نیز توضیح داد: ما هیچ مشکلی با کنسرت‌های خیابانی نداریم. مسئله فقط رعایت مقدمات است. مثلاً نباید ۴۸ ساعت قبل اعلام کنند قصد برگزاری دارند. زمان برای انجام مقدمات لازم باید فراهم شود. فضای خیابان باز است و اگر آماده‌سازی لازم انجام نشود، ممکن است خدای نکرده به کسی آسیبی برسد و جشن به حادثه تبدیل شود. بنابراین اگر با فاصله زمانی اعلام شود، ما آماده‌سازی لازم را انجام می‌دهیم و کنسرت هم بر گزار می‌شود. برای ما مهم نیست کجا اجرا شود؛ برج

فرید قبادی بازیگر فیلم کوتاه «مرتد»:

انتخاب ژانر معمایی برای فیلم کوتاه غلط نیست



خیابان شده، چه کسی است و...

وی افزود: وقتی کاری را به شکل حرفه‌ای دنبال می‌کنید، مجبور هستید (با ذاتا این گونه است) که از خیلی از مشغولیت‌ها و فعالیت‌های دیگر محروم شوید به طور مثال در عرصه ورزش وقتی زندگی ستاره‌ها را مرور می‌کنید، آنها کاملاً روی رشته‌شان متمرکز هستند و حاشیهای ندارند. آنهایی که در گیر حاشیه می‌شوند زود افول می‌کنند. به‌نظرم این ویژگی در سبک است چرا که آن آدم کاملاً متمرکز بر موضعی است که روی آن تحقیق می‌کند و ذهنش را پالایش کرده و صرفاً به‌همان موضوع فکر می‌کند.

قبادی تأکید کرد: نه اینکه این کاراکتر اجتماعی نیست یا جامعه‌گریز و جامعه‌ستیز است بلکه آن قدر بر کار خود متمرکز است که کاملاً در دنیای خودش غرق شده و مشغول حل کردن معادلات است به همین دلیل فرصتی برای توجه کردن به اطرافش ندارد.

وی در پاسخ به اینکه آیا ژانر جنایی –معمایی به دلیل دنبال کردن جزئیات و حل کردن معماهایی که زمان‌بر است در قالب فیلم بلند موضوعیت بهتری ندارد، گفت: اتفاقاً این چالشی بود که در شروع با کارگردانان و نویسنده کار داشتیم. چرا که عقیده‌ما بر این

فرهنگ و هنر

«گل‌های کاغذی» راهی آمریکاشد

نبرودی ایتالیا، تی‌شورت آلمان و... پذیرفته شده است. «گل‌های کاغذی» به مناسبت بیست و سومین دوره روز جهانی انیمیشن که از ۱۶ آبان تا ۲۶ آذر پیش‌رو در آمریکا برگزار می‌شود، نمایش داده خواهد شد. در روز انیمیشن ویژه برنامه‌های متعددی از جمله نمایش انیمیشن در آمریکا برپا می‌شود و نمایش «گل‌های کاغذی» بخشی از این برنامه است.

فضای مجازی و استفاده طرفین از ظرفیت‌های موجود، بتواند تأثیر بسزایی در رشد و ارتقای این امر ایجاد کند.

مرکز ملی پاسخگویی: ارائه خدمات به روز با ۴۰۰ متخصص حوزه‌وی

در آغاز این نشست، حجت الاسلام والمسلمین محمدجواد اصغری، رئیس مرکز ملی پاسخگویی به سوالات دینی و عضو هیئت علمی مؤسسه آموزش عالی حوزوی امام رضا(ع)، توضیحاتی درباره مأموریت‌ها، فعالیت‌ها و خدمات مرکز ارائه‌داد.

وی، مأموریت‌های اصلی مرکز ملی را شامل پاسخگویی به سوالات دینی، پاسخگویی به شبهات دینی و ارائه خدمات مشاوره دینی

در موضوعات مختلف برشمرد و ویژگی منحصر به‌فرد این مرکز را اینگونه تشریح کرد: در این مرکز از حدود ۴۰۰ نفر از طلاب متخصص حوزه علمیه برای پاسخگویی در حجت الاسلام والمسلمین محمدعلی رنجبر، مدیر کل حوزه ریاست دفتر تبلیغات و عضو هیئت علمی دانشگاه باقر العلوم(ع)، ضمن ابراز خرسندی از تعاملات روزافزونی که بین این مجموعه با دیگر مجموعه‌های فرهنگی کشور ایجاد شده است، بر لزوم ایجاد «زنجیره حکمرانی فرهنگی» در کشور تأکید کرد.

وی دفتر تبلیغات و مرکز ملی پاسخگویی را از پیشگامان ایجاد این زنجیره دانست و ابراز امیدواری کرد: افزایش تعاملات با مرکز ملی

بیاورند.

پیشگامی در «زنجیره حکمرانی فرهنگی»

در این جلسه که جمعی از مسئولین دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم حضور داشتند، حجت الاسلام والمسلمین محمدعلی رنجبر، مدیر کل حوزه ریاست دفتر تبلیغات و عضو هیئت علمی دانشگاه باقر العلوم(ع)، ضمن ابراز خرسندی از تعاملات روزافزونی که بین این مجموعه با دیگر مجموعه‌های فرهنگی کشور ایجاد شده است، بر لزوم ایجاد «زنجیره حکمرانی فرهنگی» در کشور تأکید کرد. وی دفتر تبلیغات و مرکز ملی پاسخگویی را از پیشگامان ایجاد این زنجیره دانست و ابراز امیدواری کرد: افزایش تعاملات با مرکز ملی

بهار

صاحب امتیاز: **احمد طالب‌نژاد ایرانی**

مدیر مسئول: **رامین قربانپور**

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: **زیبا طباطبایی**

آگهی‌ها: **۰۹۱۲۱۸۲۸۵۳۷ - ۸۸۸۳۹۴۵۱**

سازمان شهرستان‌ها: **۸۸۸۴۹۸۴۳**

چاپ: **شاخه‌سبز**

تهران: **سهروردی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک**

شعر و ادب

شعری از شعرای آکادمی بایخت



سراینده: **الهام سلیمیان**

چشم‌اهویش مرا هر دم هوایی می‌کند
بانگ‌اهش باز هم فرمانروایی می‌کند

تا نگاهم با نگاهش در تلاقی می‌شود
ساز عشقم کوک و بادل هم نوایی می‌کند

تلخ‌کامی در غزل با عشق شیرین می‌شود
مطلع شعرم شدی نامت‌خدایی می‌کند

خبر

محمدرضا اصلانی «خاکستر خیال»

رامی سازد

محمدرضا اصلانی پس از ۱۸ سال فیلم سینمایی «خاکستر خیال» را به تهیه‌کنندگی مهدی عبادتی می‌سازد.

به گزارش بهار از ایلنا به نقل از مشاور رسانه‌ای پروژه، با صدور پروانه ساخت، فیلم سینمایی «خاکستر خیال» به تهیه‌کنندگی مهدی عبادتی و کارگردانی محمدرضا اصلانی سازنده اثر ماندگار «شطرنج‌باد» به‌زودی مقابل دوربین می‌رود.

آخرین ساخته محمدرضا اصلانی در مقام کارگردان، فیلم تحسین شده «آتش سبز» است که ۱۸ سال پیش ساخته و اکران شد. این فیلم اخیراً در کشور فرانسه نیز اکران شده که منتقدان مجله جریان‌ساز «گایه‌دوسینما» از آن به‌عنوان شاهکار ی سینمایی یاد کرده‌اند.

همچنین نشریه «ایندی‌وایر» به تازگی فهرستی از ۱۰۰ فیلم برتر دهه ۱۹۷۰ میلادی سینما را در حالی منتشر کرده که فیلم «شطرنج باد» ساخته محمدرضا اصلانی در رتبه سی و سوم آن قرار گرفته است.

اکران و نقد «تابستانی که برف آمد» در سینما اندیشه

فیلم سینمایی «تابستانی که برف آمد» در فرهنگسرای اندیشه اکران و نقد برسی می‌شود. فیلم «تابستانی که برف آمد»، اثری در ژانر ملسودرام اجتماعی و به کارگردانی نسیم فروغ، نویسنده ی فاطمیا باحمزه و تهیه‌کننده ی مریم بحرالعلومی است که در سینماهای گروه «هنر و تجربه» در حال اکران است.

این فیلم اولین تجربه ی بلند نسیم فروغ است و رضا اخلاقی‌راد، نویسن مسعودیان، غزل شجاعی، شیرین آقاکنکسی، امین ایمانی، محمد حیدری، روزان ایرجی و مانی پارسا ساز بازیگران این فیلم به‌شمار می‌روند. روایت فیلم بر سر پدری جوان است که بین حفظ خانواده ی سلفنفر می‌خود و بر آورده شدن آرزوی دختر نوجوانش، بر سر یک درواهی پیچیده قرار می‌گیرد. این اثر در بخش مسابقه پانزدهمین جشنواره بین‌المللی Madrid International Film Festival اسپانیا در رشته‌های بهترین فیلم خارجی‌زبان، تدوین (سینا گنجوی)، طراحی صحنه (فرخان نادری – مژگان عیوضی) و بازیگر زن (نوشین مسعودیان) نامزد دریافت جایزه شده است.

در میز نقد این نشست که با حضور عوامل فیلم همراه است، زهرامشتاق، نویسنده و منتقد سینما و محسن سلیمانی فاخر، کارشناس و منتقد سینما حضور خواهند داشت.

«گروه سازهای ایرانی» ارکستر موسیقی ملی در آنکارا می‌نوازد

«گروه سازهای ایرانی» ارکستر موسیقی ملی ایران در چارچوب برنامه‌های «سال فرهنگی ایران و ترکیه» کنسرتی را با محوریت بزرگداشت حافظ در شهر آنکارا روی صحنه می‌برد.

به گزارش بهار از مهر به نقل از روابط عمومی بنیاد رودکی، به مناسبت روز بزرگداشت حافظ و در چارچوب برنامه‌های سال فرهنگی ایران و ترکیه ۲۰۲۵، گروه سازهای ایرانی ارکستر موسیقی ملی ایران وابسته به بنیاد رودکی به سرپرستی پوریا شیواپورد و خوانندگی مجتبی عسگری در شهر آنکارا روی صحنه می‌رود. در این برنامه که با همکاری بنیاد رودکی و سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی برگزار می‌شود، قطعاتی از ساخته‌های بزرگان موسیقی ایران اجرا خواهد شد.

تمام اشعار این اجرا از دیوان حافظ شیرازی انتخاب شده و اصل و هوای برنامه را در فضایی از شعر و موسیقی اصیل ایرانی رقم می‌زند.

این رویداد با هدف معرفی فرهنگ و هنر اصیل ایرانی، گسترش دیپلماسی فرهنگی و تقویت پیوندهای فرهنگی و هنری میان ایران و ترکیه برگزار می‌شود، تا از رهگذر شعر حافظ و موسیقی ملی ایران، جلوه‌ای از زیبایی و اندیشه هنر ایرانی را به مخاطبان بین‌المللی ارائه کند.

خبر

نامگذاری تالار کتابخانه ملی به نام محمود حکیمی

مراسم بزرگداشت «محمود حکیمی» در کتابخانه ملی در گزار و تالار کودک و نوجوان این کتابخانه به نام این نویسنده فقید نامگذاری خواهد شد.

ایسنا- این مراسم با هدف گرامیداشت یاد و خدمات شصت‌ساله این نویسنده در عرصه فرهنگ و ادبیات کودک و نوجوان و به کمک خانواده او در مرکز همایش‌های بین‌المللی سازان اسناد و کتابخانه ملی ایران برگزار می‌شود.

در این رویداد ضمن رونمایی از چاپ جدید کتاب «سرودره‌هایی؛ مصاحبه تاریخ شفاهی با محمود حکیمی»، تالار کودک و نوجوان کتابخانه ملی ایران به نام این نویسنده فقید نامگذاری خواهد شد. در این برنامه احمد مسجدجامعی، عبدالکریم بی‌آزار شیرازی، میرابوالفتح دعوتی، مهدی کاموس، محسن کاظمی و غلامرضا امیرخانی به سخنرانی خواهند پرداخت. روابط عمومی سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران با اعلام این خبر نوشته است: محمود حکیمی، متولد ۱۳۳۳ در تهران، از پیشگامان ادبیات متعدد کودک و نوجوان بود که در طول بیش از شش دهه فعالیت، آثار متعددی در حوزه آموزش، اخلاق و اندیشه اجتماعی برای نسل نوجوان پدید آورد. او در ۳۰ شهریور ۱۴۰۳ از دنیا رفت.

گام جدید ایران و کویت در راستای توسعه گردشگری زمینی مشترک

کانون جهانگردی و اتومبیلرانی جمهوری اسلامی ایران و کانون اتومبیلرانی بین‌المللی کویت تفاهم‌نامه همکاری راهبردی در راستای تقویت تعاملات منطقه‌ای در زمینه گردشگری زمینی و توسعه فعالیت‌های اتومبیلرانی امضا کردند.

به گزارش بهار از ایرنا- کانون جهانگردی و اتومبیلرانی، تفاهم‌نامه همکاری راهبردی در راستای تقویت تعاملات منطقه‌ای در زمینه گردشگری زمینی و توسعه فعالیت‌های اتومبیلرانی در راستای تقویت همکاری‌های بین‌المللی در حوزه گردشگری و تونوچی سفیر فوق‌العاده و تام‌الاختیار جمهوری اسلامی ایران در کویت به امضای محمدحسین صوفی رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل کانون جهانگردی و اتومبیلرانی ایران و عیسی حمزه الفیلاک‌وی مدیرعامل کانون اتومبیلرانی بین‌المللی کویت رسید. این سند همکاری که بر پایه توسعه همکاری‌های مشترک و تقویت ارتباطات بین‌المللی در حوزه گردشگری و اتومبیلرانی تنظیم شده است، بر گسترش تعاملات فرهنگی و مردمی، تسهیل تردد زمینی اتباع دو کشور، ارتقای ایمنی سفرها، ترویج سفرهای مسئولانه و ایجاد بسترهای نوین تعامل در حوزه‌های اتومبیلرانی و موبیلیتی تأکید دارد. سازماندهی رالی‌های مشترک گردشگری و اتومبیلرانی، ارائه خدمات متقابل امداد خودروی جاده‌ای، همکاری در حوزه آموزش ایمنی راه، تبادل تجربیات تخصصی و تسهیل فرآیند صدور و پذیرش اسناد بین‌المللی نظیر کارانه دو پاساژ (مجوز عبور گمرکی) از دیگر مفاد این توافق‌نامه به‌شمار می‌رود.

مسابقه ملی داستان نویسی میلاد نور
برگزاری می‌شود

بنیاد بین‌المللی غدیر به مناسبت سالروز میلادامیر مومنان(ع)، فراخوان مسابقه ملی داستان‌نویسی میلاد نور را منتشر کرد.

به مناسبت ایام‌الله میلاد‌نور، (میلاد جوادالائمه(ع) تا میلاد حضرت علی(ع) و با هدف گسترش ادبیات داستانی پیرامون شخصیت و فضائل امیرالمومنین(ع) و آموذهای علوی مسابقه ملی داستان نویسی میلاد نور برگزار می‌شود. این مسابقه در دو بخش استان کوتاه و داستان کوتاه کوتاه (داستانک) در محورهای بازنمایی، بازگویی، بازآفرینی شخصیت و سیره زندگی امیرالمومنین و نمایش تاثیر وجوه شخصیت‌امیرالمومنین در زیست اهل بیت(ع)، اصحاب آن حضرت و معاصران و همچنین آفرینش ابعاد ونحوه‌آشنایی و الف‌ت‌بازندگی امیرالمومنین در نظر اندیشمندان برگزار می‌شود.